
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

282. num. Pirmdien, 1938. g. 12. decembrī Divdesmitpirmais gads

Rīkojums par buvpakulu uzpirkšanu.

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka

bez īpašas pilnvaras stājas: 1) likvidēja-

mās Alšvangas piensaimn. sabiedr. un

2) slēgtās Kastrānes patērētāju biedrības

vietā.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums tūristu

pavadoņu lietā.

Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par būvpakulu uzpirkšanu.
1. Linu un kaņepāju monopola uzņē-

mums ar 1938. g. 15. decembri uzpirks no

ražotājiem valdības standarta šķirojumam

atbilstošas 1938. g. ražas būvpakulas,

maksājot 20 sant. par 1 kg.

2. Finansu ministrijas 1938. g. 11. aprīļa

rīkojumā L. 1-45 („Vald. Vēstn." 84. num.)

noteiktā linu un kaņepāju šķiedru uzpirk-

šanas kārtība attiecas arī uz būvpakulu uz-

pirkšanu.

Rīgā, 1938. g. 9. decembrī. L. 1-68.

Finansu ministris A. Vaid manis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma

pārvaldnieka v. V. S e g 1 e n i e k s.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets p. g. 2. novembra sēdē nolēmis

nodot Latvijas kredītbankai likvidācijas

turpināšanai un pabeigšanai Alšvan-

gas piensaimnieku sabiedrību

Aizputes apriņķa Alšvangas pagastā; no-

lemts likvidēties 1933. g. 20. oktobrī („Vald.

Vēstn." 1935. g. 262. num.); likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Andrejs Korats,

Alšvangas „Lazariņos", un š. g. 14. jūnija

sēdē Ministru kabinets nolēmis nodot Lat-

vijas kredītbankai likvidācijas turpināša-

nai un pabeigšanai Kastrānes patē-

rētāju biedrību Rīgas apriņķa Kas-

trānes pagastā; slēgta ari Rīgas apgabal-

tiesas 1934. g. 23. oktobra lēmumu; lik-

vidators Olga Pūriņa, Jelgavā, Viestura

piemiņas pilī.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto

sabiedrību likvidācija un jānobeidz ta

saskaņā ar Kreditlikuma II daļas IV noda-

ļas VIII apakšnodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādiem Ministru kabineta

lēmumiem un Kreditlikuma (1938 g. izdev.)

666. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-

šas pilnvaras stājas augšā minēto sabied-

rību vietā, realizē viņu prasījumus un tur-

pina viņu iesāktās tiesu lietas savā vārdā.

Tāpat Latvijas kredītbanka savā vārdā,

likuma noteiktā kārtībā, atbild iepretim šo

kooperatīvo sabiedrību kreditoriem.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

RĪKOJUMS.

Papildinot savu 1938. g. 14. maija 2196.

rīkojumu par tūristu pavadoņu sagatavo-

šanu un darbību galvaspilsētā Rīgā un,

pamatojoties uz Likuma par tūristu pava-

doņiem 2. pantu, atļauju Rīgas pilsētas val-

dei tūristu pavadoņu skaitu papildināt arī

ar personām, kas tūristu pavadoņu kursus

nav apmeklējušas. Šiem eksterņiem jāiz-

tur pārbaudījums pie tūristu pavadoņu

kursu pārbaudījumu komisijas pēc kursu

pārbaudījumu programas. Pārbaudījumu

komisijā Fēliksa Krusas vietā ieceļu Rī-

gas izglītības valdes kultūras daļas vadī-

tāju Robertu Vītoliņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Sabiedr.-kulturalā depart.

direktora v. J. L a b s v ī r s.

2154. LĒMUMS.

1938. g. 7. decembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. h")38. g. 49), slēdzu

~
Latviešu jaunatnes' savienības

ģimnāzijas absolventu biedrību"

un ieceļu tai par likvidatoru Sergeju

Māģe r i. Likvidatora mājoklis Rīgā,

Baznīcas ielā 45, 7. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. jansons.

2155. LĒMUMS.

1938. g. 7. decembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Lat-

vijas zirgu sporta biedrību

~Jā t n i e k u klubs" un ieceļu tai par

likvidatoru Kārli Vanagu. Likvidatora

mājoklis Rīgā, Brīvības ielā 37/39, Tū-

risma nodaļā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

614. RĪKOJUMS.

Par Viduseiropas -Baltijas - SPRS tiešās satiksmes ekspressūtījumu

tarifa grozīšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 8. decembri

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes darbvedības pārvaldes

piesūtīto 4. papildinājumu „Tarifā ekspressūtijumu pārvadāšanai", kas izdots atsevišķā

brošūrā un izsludināts „Valdības Vēstneša" 1934. g. 24. numurā, grozīts un papildināts

ar vēlākiem rīkojumiem, izdarāmi šādi grozījumi:

II DAĻĀ.

1) levadā (brošūras 21. lapp.) 5. punktā b) burta teksts jāatvieto ar šādu jaunu:

.sūtījumiem no Latvijas zīmognodoklis 0,03 tarifa vienības no katras ekspressūtijumu

kvitēs un 0,04 tarifa vienības no katras ekspressūtijuma pavadzīmes, ja veduma maksas

suma pārsniedz 0,59 tarifa vienības".

2) Visas maksu tabeles (brošūras 25.—37. lapp., VII papildinājuma 25.-39. lapp.,

izņemot „1 Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu staci-

jām" jāatvieto ar šādām jaunām tabelēm:

II. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā Attā-

lums
Daugavpils I pas.

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Veduma

maksa

par 10 kg

Km vienības

1097

1048

474

1368

1342

412

501

1261

359

Berlin Schlesischer Bf.

vai Friedrichstrasse.

Breslau Hbf

Evdtkuhnen ....

Erfurt

Jena Saalbf

Insterburg
Konigsberg (Pr.) Hbf. .

Leipzig Hbf

Tilsit

Tilsit-Marienburg

Zemgale —
Frevhan

Korsenz

Tilsit

Tilsit—Marienburg

Tilsit

Tilsit—Marienburg .

0,70

0,42

0,42

0,82

0,82

0,36

0,44

0,82

0,30

EGLAINE

līdz vai no stacijām

440

378

467

325

Evdtkuhnen

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf.

Tilsit
........

Tilsit 0,40

0,34

0,42

0,28

INDRA

līdz vai no stacijām

543

481

570

428

Evdtkuhnen

Insterburg
Konigsberg (Pr.) Hbf.

.

Tilsit

0.47

0,41

0,49

0,35

JELGAVA
līdz vai no stacijām

1079 Berlin Schlesischer Bf.

vai Friedrichstrasse. Eydtkuhnen — Marienburg 0,69

340

394

Evdtkuhnen

Insterburg

Tilsit

Evdtkuhnen

0,26

0,32

483

341

Konigsberg (Pr.) Hbf.
.

Tikit

Tilsit

0,40

0,26,

LIEPĀJA pas.

līdz vai no stacijām

1614

1848

968

1346

1511

345

1239

1258

1213

283

1544

372

1132

1620

230

Aachen Hbf •

Basel DRB

Berlin Schlesischer Bf.

vai Friedrichstrasse.

Bremen

Dūsseldorf
.....

Eydtkuhnen
Erfurt

Hamburg Hbf.
. . .

Jena Saalbf

Insterburg
Koln Hbf

Konigsberg (Pr.) Hbf.
.

Leipzig Hbf

Mūnchen Hbf

Tilsit

Tilsit—Marienburg

Tilsit

Tilsit—Marienburg

Tilsit

Tilsit—Marienburg
Tilsit

Tilsit—Marienburg

0,76

0,76

0,64

0,76

0,76

0,36

0,76

0,76

0,76

0,30

0,76

0,38

0,76

0,76

0,24

PRIEKULE

līdz vai no stacijām

927

304

242

331

189

Berlin Schlesischer Bf.

vai Friedrichstrasse.

Evdtkuhnen

Insterburg
Konigsberg (Pr.) Hbf. .
Tilsit

Tilsit—Marienburg
Tilsit

0,61

0,33

0,27

0,35

0,21

RIGA pas.

līdz vai no stacijām

1768 Aachen Hbf 0,80

2002

1122

1487

1184

1350

1500

1266

Basel DRB

Berlin Schlesicher Bf.

vai Friedrichstrasse
.

Bielefeld Hbf

Brandenburg Reichsb.

Braunschweig Hbf..
.

Bremen Hbf

Breslau Hbf

Tilsit

Korsenz

0,80

0,68

0,80

0,68

0,80

0,80

0,56

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

•jļ gadu ....12,-

3 mēn 6,-

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1 1.70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr „ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



III. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovākijas dzelzsceļu

stacijām:

IV. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām:

V. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzs-

ceļu tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.

Latvijas ģeopolitiskais stāvoklis.

(Vec. doc. H. Albata priekšlasījums valsts darbiniekiem 8. decembrī.)

8. decembra vakarā Kongresa namā

Latvijas sūtnis Vatikānā H. Albats valsts

darbiniekiem nolasīja visai pamācošu

priekšlasījumu par Latvijas ģeopolitisko

stāvokli, paskaidrodams, ka šis jaunais

vārds ,ģeopolitiskais" vispārējā lietošanā

ieviesies nevisai sen, tikai drusku vairāk

kā priekš 20 gadiem, kad kāds zviedru

zinātnieks šo vārdu attiecinājis uz Skan-

dināvijas valstu vēsturi un centieniem, lai

gan patiesībā pats jēdziens politiskā

ģeogrāfija ir ļoti vecs un to jau lietojuši

senatnes vēsturnieki un ģeogrāfi, rakstot

par seno tautu dzīves vietas sakariem un

ietekmi uz šo tautu vēsturi, t. i. par vēstu-

risko vai politisko notikumu norises atka-

rību no šo tautuapdzīvotās vietas un telpas.

Mūsu laikos ģeopolitika ir uzskatama par

zinātnisku metodi, kas dod iespēju labāk

izprast vēsturiskos notikumus, kuri norisi-

nājušies zināmos ģeogrāfiskos apstākļos,

iespaidoti no tiem. Ja senos laikos politiskā

ģeogrāfija vairāk nodarbojās ar ģeogrāfiju,

tad
&

tagadējā ģeopolitikā pārsvarā ir poli-

tika ' Runājot par tautu vēsturi, tomēr

jāaizrāda, ka to tomēr nenoteic tikai ģeo-

grāfiskā telpa, t. i. šo notikumu norises

atrašanās vieta, jo tautu dzīvē lielu lomu

spēlē vēl daudzi citi faktori: saimnieciskie,

kulturālie, psicholoģiskie, tāpat arī kapitāls

un tautu potenciālie spēki. Ar vairākiem

piemēriem no dažādu tautu vēstures runā-

tājs raksturoja visu šo faktoru savstarpēju

ietekmi dažādu tautu dzīvē, aizrādīdams

ari uz to, ka, runājot par tautu iekšējiem,

potenciāliem spēkiem, dažas tautas Uek

uzskatītas kā mesianisma nesējas. Bet

nevien tas: mūsu laikos ir pazīstami ari

dažādi panismi, piemēram: panslavisms,

panmongolisms, panaziatisms.

Te atkal mēs redzam, ka, piem., Eiropa,

kas patiesībā ir tikai maza Āzijas pussala,
ir daudz gadu simteņus valdījusi pār Āziju.
Vai Eiropai tagad būs jāzaudē šis stāvoklis,
tas zināmā mērā atkarāsies no tā, kas uz-

varēs Japānas uzsāktā karā pret Ķīnu.
Metot skatu uz Ameriku, redzam tur pan-

amerikanismu Monroe doktrīnu, kuras

mērķis nepieļaut Eiropai iejaukties
Amerikas dzīvē. Panamerikanisms tomēr

zināmā mērā atšķiras no panģermanisma,
kas Eiropā grib spēlēt noteiktu politisku
lomu. No šiem dažādiem panismiem mūsu

valstij un zemei vistuvākie ir panslavisms
un panģermanisms. Ja arī aiz panslavisma

idejas varētu stāvēt un ir daudz lielāks

iedzīvotāju skaits, panslavisma iespaids
Eiropas dzīvē pēc Krievijas revolūcijas ir

visai maz manāms. Turpretim panģer-
manisms, iegūdams pēdējos gados vairāk

nozīmes un spēka Rietumeiropā, atbrīvo

sev ceļu uz austrumiem. Paneiropeisms
kā Eiropas tautu apvienošanas līdzeklis

pēdējos gados cietis zināmu neveiksmi,

jo pierādījās, ka nacionāliem elementiem

atsevišķo tautu un valstu dzīvē ir lielākas

izredzes kā internacionāliem elementiem.

Tāpēc drīzāk var gan būt runa par atse-

višķu valstu vai valstu grupu, piem.,
Baltijas valstu ģeopolitisko stāvokli, nekā

par visas Eiropas paneiropeismu.

Runājot par Latvijas un citu Baltijas
valstu ģeopolitisko stāvokli, runātājs aiz-

rāda, ka jau kopš seniem laikiem Baltijas
valstis ir bijušas viens no ievērojamākiem
satiksmes ceļiem, kas vienojis Eiropas

rietumus ar austrumiem, ar Āziju, un

ziemeļus ar dienvidiem pa Dņepru uz

Melno jūru un vēl daudz tālāk.

Pa šiem ceļiem kopš seniem laikiem no-

risinājusies visai dzīva tirdzniecība, un

tāpēc mūsu zemē ir bijusi samērā liela

turība. Tāds pat izdevīgs stāvoklis sa-

tiksmes ziņā kā mums no senām zemēm

vēl bijis Ēģiptei. Šāds satiksmes un tirdz-

niecības ziņā izdevīgs stāvoklis dod šo

zemju iedzīvotājiem daudz bagātības ne-

vien saimnieciskā, bet arī kultūras ziņā,
tomēr tas slēpj sevī arī lielas briesmas, jo
citas laupītāju un iekarotāju tautas arvien

ir kārojušas uzkundzēties šīm zemēm.

Ja nu tomēr latvju tauta un latviešu

un leišu ciltis ir noturējušās Baltijas pie-
krastē, tad viņas ir arī visas šīs briesmas

pārdzīvojušas un pēc ilgstošām cīņām
12.—14. gadusimteņos ir tomēr paturē-

jušas un saglabājušas savu zemi un kul-

tūru. Un šī kultūra mūsu zemē jau sen ir

tiešām bijusi liela un augsta, jo pēdējo
gadu pētījumi arķivos un daudzie izra-

kumi apgāž senās ilūzijas par vācu-iebru-

cēju lielo kultūru, tāpat kā domas par
mūsu tautas 700 gadus ilgo verdzību.

Pierādās gan gluži pretējais, proti: ka

mūsu zemē jau agrākos gadusimteņos
valdījusi liela turība, māksla un kultūra.

16. un 17. gadusimteņos šo lielo ceļu
caur mūsu zemi uz dienvidiem un austru-

miem sacentās iegūt 3 stipras valstis:

Zviedrija, Polija un Moskovija. Sekas

no tā bija tādas, ka mūsu zeme kļuva
galīgi izpostīta, iedzīvotāji tika izkauti,
aizvesti gūstā vai arī bija aizbēguši, tā ka,
nobraucot lielus ceļa gabalus, neredzēja
ne uguni spīdam, ne arī dzirdēja gaiļus
dziedam. Tikai Kurzeme palika neatkarīga
valsts un ieguva pat kolonijas Āfrikā un

Amerikā, bet hercogs Jēkabs nevien slēdza

draudzības un tirdzniecības līgumus ar

Holandi un Angliju, bet arī būvēja lielu

un stipru floti un krāja naudu, lai izpirktu
Kurzemes hercogistei politisko neatkarību

no poļiem. Hercoga Jēkaba flote tajos
laikos ir bijusi tikpat stipra un varena kā

Anglijas flote, bet, kad Holandes flote

sakāvusi Anglijas floti, hercogs Jēkabs
pagatavojis un pārdevis Anglijai 62 kara

kuģus. Tā lielās jūras valdnieces Anglijas
stiprums un varenība uz jūras iesākās no

mūsu Kurzemes hercogistes un Kurzemes

jūrmalā no mūsu zemes ozoliem būvētiem

kauju kuģiem un no mūsu zemē šo kuģu
apbruņošanai lietiem daudzajiem dižga-
baliem. Parasti mēs līdz šim uzskatījām
zviedru laikus par labiem laikiem, bet

vēsturiskā patiesība ir tā, ka taisni zviedri

bija tie, kas, aizvedot hercogu Jēkabu
gūstā, tā izpostīja viņa valsti un nodomus,
ka Kurzemes hercogistei bija pat jāpa-
zaudē savas kolonijas un pēc daudzajiem
gadiem no zviedru gūsta atbrīvotam her-

cogam Jēkabam bija viss jāsāk no jauna.
Ja zviedru karavīri nebūtu uzbrukuši

hercogam Jēkabam, viņš būtu saglabājis
savas kolonijas Āfrikā un Amerikā, at-

pircies no Polijas, palicis neatkarīgs un

apvienojis Kurzemi ar Vidzemi un

"

savu

valsti pārvērtis par tikpat lielu un varenu

koloniju valsti, ka Holande, ar lielu un

stipru floti.

Studējot vecos arķivus Vatikānā, H. Al-
bats atradis Kurzemes hercoga Jēkaba
sarakstīšanos ar pāvestu. Starp citu Jēkabs
lūdzis pāvestu sūtīt misionārus uz Kurze-
mes hercogistes kolonijām. Tā tad līdz šim

bieži sastopamā doma par to, ka latviešu
tauta tajos laikos nav spēlējusi lielu lomu,
ir pavisam maldīga. Nākamos 10 gados
seno arķivu apskates un pētījumi dos šajā

Valdības Vēstnesis 282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembrī

2

Attā-

lums

Km

RĪGA pas.

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Veduma

maksa

par Iū kg

Tarifa

vienības

1311 Breslau Hbf.
....

Evdtkuhnen — Marienburg — Kūstrin
....

0,80

Tiisit

1240 Burg b. Magdeburg .

Evdtkuhnen
— Marienburg 0,68

Tilsit

1389 Celle 0,80

1333 Chemnitz Hbf.
. . .

0,80

1688 Darmstadt Hbf.
.

. . 0,80

1240 Dessau Hbf 0,68

1302 Dresden Hbf 0,-80

1665 Dūsseldorf Hbf.
. .

. 0,80

643 Elbing 0,55

Tilsit

1695 Emmerich Evdtkuhnen — Marienburg 0,80

Tilsit

1393 Erfurt 0,80

1619 Essen Hbf 0,80

383 Evdtkuhnen 0,28

1661 Frankfurt (Main) Hbf. . 0,80

Tilsit

1670 Frankfurt-Hochst
. .

0,80

1412 Hamburg Hbf.
...

0,80

1378 Hannover Hbf.
. . . 0,80

1367 Jena Saalbf 0,80

437 Insterburg 0,34

Tilsit

1488 Evdtkuhnen — Marienburg 0,80

Tilsit

1698 Koln Hbf
,,

•
,,

0,80

526 Konigsberg (Pr.) Hbf. Evdtkuhnen 0,42

Tilsit

1659 Krefeld Hbf Evdtkuhnen — Marienburg 0,80

Tilsit

1286 0,80

1750 Ludwigshafen (Rhein)
Hbf .- . 0,80

1263 Magdeburg Hbf.
. . . ,, ,,

0,80

672 Marienburg (Westpr.) .
Evdtkuhnen , 0,55

Tilsit

1774 Mūnchen Hbf Evdtkuhnen
— Marienburg 0,80

Tilsit

1683 M. Gladbach Hbf.
. . 0,80

1200 Stettin Hbf Evdtkuhnen — Marienburg — Gross Boschpol
. 0,68

Tilsit

384 Tilsit ■— 0,28

1725 Evdtkuhnen — Marienburg 0,80

Tilsit

1702 NViesbaden Hbf. . .
. 0,80

575 0,42

Tilsit

Attā-

lums

Km

DAUGAVPILS I pas.

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Veduma

maksa

par 10 KA
Tar.fa

vienības

1006

1281 Bratislava hlavnie nā-

Zemgale-Petrovice u. Boh 0,34

0,54

Attā-

lums

Km

DAUGAVPILS I pas.

līdz vai no stacijām
V'i r z i e n s caur

Veduma

maksa

par 10 kg

Tarifa

vienības

1189

1015

991

1487

1372

1475

Brno

Mor. Ostrava-Privoz .

Petrovice u. Bohumina

Plzen

Praha Mas. n

VVĪisTrū

,,
Mas. n

Wiīs7n7

>, »' " •
■

Tilsit-Marienburg-Berlin-Podmoklv

0.48

0,35

0.34

0,69

0,58

0,85

LIEPĀJAS pas.

līdz vai no stacijām

1339 Praha Mas. h

Wils. n.

Tilsit-Marienburg-Berlin-Podmoklv 0,99

RlGA pas.

līdz vai no stacijām

1224

1499

1407

1233

1209

1705

1590

1493

Bohumin

Bratislava hlavnie nā-

dražie
.......

Brno

Mor. Ostrava-Privoz .

Petrovice u. Bohumina

Plzen

Praha Mas. n

Wils .n.

,,
Masn

Wils. n.

Eydtkuhnen-Marienburg-Beriin-Podmokly. . .

Tilsit

0,48

0,68

0,62

0,49

0,48

0,83

0,72

0,87

Attā-

lums

Km

\VIEN Nordbf.

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Veduma

par 10 kg

Tarifa

vienības

1290

1551

1731

1508

Daugavpils I pas. .
;

Jelgava
Liepāja pas

Rīga pas

Zemgale-Petrovice u. Boh.-Bernhardsthal . . .

»,
',, " ...

>> " "
...

0,65

0,81

0,92

0,79

WIEN Westbf.

līdz vai no stacijām

2024

2006

Daugavpils I pas. . .

Jelgava

Tilsit-Marienburg-Berlin-Passau
Eydtkuhnen-Marienburg-Berlin-Passau ....

1,23

1,19

1895

2049

Liepāja pas

Rīga pas

Tilsit

Tilsit-Marienburg-Berlin-Passau
.......

. Eydtkuhnen-Marienburg-Berlin-Passau ....

1,17

1,21

Tilsit

Attā-

lums

Km

TARVISIO C.*)

līdz vai no stacijām

"

Virziens caur

Veduma

maksa

par 10 kg
Tarifa

vienības

1727 Daugavpils I pas. . . Zemgale-Petrovice u. Boh.-Bernhardsthal
. . .

1,22

1988 Jelgava . ,, ,, ...

1,38

2168 Liepāja pas ,, ,, ,, ...
1,49

1945 Rīga pas », „.
1,36

*) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. Ekspressūtijumus līdz

Brennero un Travisio nepieņem.



Rīkojums spēkā ar š. g.
12. decembri.

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

VI. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas

punktiem Brennero un Tarvisio.

VII. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas

dzelzsceļu stacijām.

ziņā pavisam citus slēdzienus. Starp citu

Parīzes universitātes senos arķivos

atronami ļoti daudzi studentu vārdi

ar
atzīmi' Rīdzinieks, Livonietis,

kas 15. un 16. gadusimteņos tur stu-

dējuši,un nav nekādu šaubu par to,

ka viņu starpā bijuši arī latviešu

tautības studenti.

Tāpat arī šinī laikmetā daži aug-

stākie katoļu garīdznieki un kardi-

nāli bijuši no mūsu zemes un latviešu

tautības.

Tā tad mūsu tautas potenciālie spēki

vidus laikos nav zuduši, bet gan pieauguši

un palikuši stiprāki. Tikai vēlāk, kad

mūsu zemei iet pāri Ziemeļu karš, ap-

klust še dziesmas, jo iedzīvotāji aizbēg vai

izmirst. Daudzas dzimtas, kas tagad baz-

nīcu senās grāmatās meklē savus cilts

rakstus, atrod savus senčus tajā laikmetā

aizbēgušus un pēc tamatkalatgriezušos. Tas

pierāda, ka latvju tauta jau vairāk-

kārt ir atdzimusi un ar to pašu pierādī-

jusi savas spējas un nemirstību, savu pa-

stāvēšanu par spīti visgrūtākiem apstāk-

ļiem.
... , ,

Gan pēdējo gadu simteni Krievijas valsts

politika izgāja uz tur dzīvojošo tautu un

arī latviešu tautas pārkrievošanu. Bet

mūsu tautas ģeopolitiskais stāvoklis bija

tāds ka arī saimnieciskie faktori šai laikā

spēlēja lielu lomu, un mūsu inteliģence gāja

uz Krieviju meklēt tur savu laimi. Tomēr

krievu valdīšanas 200 gadi nav atstājuši

uz mūsu tautu lielu iespaidu, un latvju

potencionalie dzīves un gara speķi ari

šajos 200 gados nav neko zaudējusi. Ta

tad, lai gan latvjiem dažādos laikmetos un

vairākkārt ir draudējusi iznīcināšana un

izmiršana no ienaidnieku ieročiem, un lai

gan mūsu tautas gara un kultūras dzīve

bija pakļautas gan vācu, gan krievu

iespaidam, mēs esam palikuši neiznīcināti

un saglabājuši turklāt vēl savas brīnišķās

gara mantas. Tās ir mūsu tautas dziesmas,
kas pēc savas būtības ir tik izcilus gara

piemineklis, kāda nav nevienai citai tautai,

un katrs ārzemnieks, kas ar tām iepazīstas,

apbrīno ir tās, ir mūsu tautu. Ja nu mēs

esam pratuši šīs apbrīnojamās savas tautas

gara mantas saglabāt, pēc daudz gariem ga-

diem un grūtiem piedzīvojumiem augšā celt

un nodrošināt pret tālākām nejaušībām, tad

tas nozīmē, ka arī mūsu tautas gars, tāpat

kā mūsu tauta, ir nemirstīgi.

Gan tiesa, rūgts pārbaudījums mūsu

tautai un zemei bija Pasaules karš, kad

atkal mūsu tautai draudēja iznīcināšana.

Ilgāk nekā jebkur citur, izņemot varbūt

Turciju un Valkanus, pie mums ilga kara

laiki, veselus 6 gadus, un, lai
gan

daudz

vērtību tajā laikā gājis bojā, arī šie Pa-

saules un Neatkarības un atbrīvošanas

karu gadi nav vis mazinājuši, bet
gan kāpi-

nājuši mūsu tautas potenciālos
spēkus. Sīki runātājs apskatīja šo kara

laiku vēsturiskos notikumus sakarā ar

mūsu valsts ģeopolitisko stāvokli, piem.

Brest-Ļitovskas līgumu, ar kuru Latvijas

teritorija tika sadalīta divās daļās divām

dažādām lielvalstīm, un arī iemeslus, kāpēc
abas šīs lielvalstis 1918. gadā viena

agrāk, otra vēlāk, bija spiestas atsacīties

no Baltijás jūras piekrastes. Tāpat arī

lektors aizrādīja uz to, ka Latvijas de jure
atzīšana ir notikusi samērā daudz, daudz

ātrāk, nekā citu valstu; tā, piem. Ziemeļame-
rikas Savienoto Valstu neatkarību atzina

tikai pēc dažiem desmitiem gadiem. Visos

šo gadu vēsturiskos notikumos redzama

nevien mūsu tautas dzīvotgriba, bet arī

mūsu nacionālās armijas spējas un disci-

plina un arī tas, ka mūsu armija ir bijusi
to uzvaru cienīga, ko viņa ir izkarojusi.

Beidzot lekciju, runātājs apskatija, kāds

ir tagadējais Latvijas un citu Baltijas
valstu ģeopolitiskais stāvoklis un vai

tas arī šobrīd dod mums tās pašas priekš-
rocības, ko agrākos senlaikos. Runātājs

konstatē, ka lai gan Baltijas jūras un upju

ceļš pastāv vēl tagad, tomēr dzelzsceļu un

lidmašīnu satiksmes dēļ tas vairs nav tik

svarīgs kā senāk. Grozijusies ir arī preču
apmaiņa ar austrumos esošo Padomju

Krieviju, jo krievi to, kas viņiem izvedams,

var tagad izvest caur Murmansku vai

Melno jūru. Bet ja arī mūsu ģeopolitiskais
stāvoklis ir mainījies, mums tas ir kļuvis

izdevīgāks: tas sola mums arvien tās pašas

izredzes, bet briesmas ir mazinājušās. Ar

mūsu tautas lielo dzīvotgribu un spēju,
ko mēs esam apliecinājuši pēdējos karos,

un ja mēs šos spēkus vērsīsim uz iekšieni

un izveidosim tos vēl labāk, mūsu

tauta un valsts dzīvos mūžīgi. Ari uz

ārieni vēršot mūsu tautas dinamiskos

spēkus un panākot ar mūsu ciltsbrāļiem
un pārējām Baltijas valstīm ciešu sadarbī-

bu un ievērojot ari neitralitāti un atturo-

ties no visiem asumiem pret citām valstīm

un tautām, mēs dabūjam lielu iekšēju

pārliecību, ka mūsu un mūsu kaimiņ-
valstu stāvoklis ir drošs, sevišķi mūsu

neatkarības cīņu vadoņu Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa un bij. nacionālās

armijas virspavēlnieka un tagadējā kara

ministra ģenerāļa J. Baloža vadībā, kas

ir apvienojuši visus mūsu tautas dzīvos un

vadošos spēkus produktīvam un ražīgam
darbam. 0,

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.

1938. g. 10. novembri (22. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezime. a) izslēdzot zemes gabalu apzīmētu uz plāna ar lit „A".

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1938. g. 10. novembrī (22. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Prof. K. Dišlera priekšlasījums valsts darbiniekiem

par valsts tiesisko jēdzienu.
Piektdien, 9. decembra vakarā, valsts

iestāžu darbinieku pārpildītā Kongresu

zale noklausijās prof. K. Dišlera lekciju

par valsts tiesisko jēdzienu.

• Lekcijas sākumā prof. K. D i š 1 e r s uz-

svēra, ka šī tema ir ļoti svarīga, sevišķi

valsts darbiniekiem, kas pilda svarīgus

valsts uzdevumus, kādēļ viņiem jāzin un

jāiepazīstas ar valsts pašas tiesisko jēdzie-

nu. Un tomēr šī tema ir grūta, pat valsts

tiesību zinātnei, jo nav viena valsts jē-

dziena, un tik liels un ievērojams fakts kā

valsts izsauc dažādus, pat pretējus defi-

nējumus.

Visiem, kas dzīvo valstī un ikdienas

lieto valsts vārdu, liktos, ka tas ir pats par

sevi saprotams jēdziens. Ja vecos laikos

mums Krievijas valsts varēja likties kā

kaut kas liels, nesaprotams un svešs, tad

tagad mūsu Latvijas valsts taču mums

pašiem ir redzams un saprotams fakts.

Un tomēr definēt valsti tiesiskā nozīmē ir

grūts uzdevums.

Te runātājs min dažus piemērus no ik-

dienišķās dzīves, ja mēs sakām, ka

Daugava ir Latvijas lielākā upe, ja sa-

kām, ka ap 400 kilom. Latvijas robeža ir

jūra, ka še ir Zemgales līdzenums, tad mēs

domājam vispirms par zemi, par te-,

ritoriju, par dzimteni, ko mēs mī-

lam, kas modina mūsu patriotiskās jūtas,

Ja sakām, ka Latvija noslēgusi tirdzniecī-

bas līgumu ar Angliju, tad mēs pirmā kārtā

domājam par valdību, saprotot gan ari

valsti. Ja runājam par kādām valstīm, kas

karo, tad domājam par armijām un tau-

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz instrukcijas pie Likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.

Vēsta." 1935. g. 12. XI 258. num.), Tirdz-

niecības un rūpniecības departaments pa-

ziņo, ka Finansu ministrija, papildus „Vald.

Vesta." 1937. g. 30. sept. 221. num. izslu-

dinātam sarakstam, atļāvusi 1938. gadā

nodarboties tikai ar kastu daļu

eksportu firmai:
K/S. „Kastu eksports", Š. Šanters un

biedris, Rīgā, Biķernieku ielā 17.

Firma K/S. „L atka s t" no minētā

..Vaid. Vēstn." 1937. g. 30. sept. 221. num.

izsludinātā saraksta jāstrīpo.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sake-nfelds.

Administr. nod. vad. V. Rauchmanis.

PAZIŅOJUMS.
Grozot „Vald. Vēstņ." 1938. g. 242. num,

paziņojumā noteikto Krustpils pilsētas lop-

kautuves izslēgšanas laiku no atzīto lop-

kautuvju saraksta, kas izsludināts „Vald.

Vēstn." 1938. g. 142. num., Veterinārais

departaments ar zemkopības ministra pie-

krišanu nosaka izslēgšanas laiku no 1938.

gada 1. novembra līdz 15. decembrim.

Rīgā, 1938. g. 10. decembri.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s,

Darbvedis Graudiņš,

Kļūdas izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 270. numura

2. lappusē ievietotā lekšlietu ministrijas

Administratīvā departamenta izsludinātā

personu sarakstā (kuras zaudējušas Latvi-

jas pavalstniecību uz likuma par pavalst-
niecību 8. panta pamata) 18. kārtas numu-

ra 3. rindā jāizlabo ieviesusies drukas kļū-

da un nodrukāto vārdu „30. jūnijā" vietā

jābūt „30. jūlijā".

282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembrī Valdības Vēstnesis 3

Attā-

lums

Km

BRENNERO*)

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Veduma
maksa

par 10 kg

Tanfa

vienības

2005 Daugavpils I pas.
. .

Tilsit-Marienburg-Berlin-Kufstein 1,03

1987 Jelgava Eydtkuhnen-Marienburg-Berlin-Kufstein . . . 0,99

~Tiīsīt~
1876 Liepāja pas Tilsit-Marienburg-Berlin-Kufstein 0,97

2030 Rīga pas. Evdtkuhnen-Marienburg-Berlin-Kufstein . . . 1,01

Tilsit

Attā-

lums

Km

BRENNERO*)

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Veduma

maksa

par lo kg

Tarifa

vienības

484 Firenze S. M. N..
. .

0,79

538 Genova P. P
,

0,84

122 Merano 0,26

385 Milano C 0,68
538 Torino P. N 0,84

800 Roma Term
. 1,02

356 Venezia S. Lucia. .
.

0,64
691 Ventimiglia staz.. . .

0,97

514 Trieste 0,82

TARVISIO C>)
līdz vai no stacijām

525 Firenze S. M. N.. .
.

0,88

653 Genova P. P 0,94

500 Milano C 0,81

653 Torino P. N 0,94

841 Roma Term 1,04

231 Venezia S. Lucia.
. .

0,45

806 Ventimiglia staz..
. . 1,03

178 Trieste 0,36

*) Šīs maksas, piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. Ekspressūtijumus līdz

firennero un Tarvisio nepieņem.

Attā-

lums

Km

HELSINKI*)
(Helsingfors)

līdz vai no stacijām

Virziens caur

Veduma

maksa

par 10 kg
Tarifa

vienības

1108 Rītupe-Beloostrov 0,60

1331 Liepāja pas.*) .... ,,
0,69

.1005 Daugavpils I pas*). .
• • •

0,53

RAJAJOKI*)
līdz vai no stacijām

699 Rītupe-Beloostrov 0,46

922 Liepāja pas ',, 0,59

.596 Daugavpils 1 pas. . . »,
0,40

*) Pagaidām starp šīm stacijām ekspressūtijumu pārvadāšana nav atļauta.

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav. kom.

atzinuma

prot. un p.

Pamats: no-

teikumi par
valsts zemju
atsavin. un

izlietošanu

Valmieras apr. Salac- Arvids Klavinš, dz. apb. gab. 5,0103 280,— 44-v pr. not. 44. p.

grīvas pilsētā 1913. g. 21. aprīlī 374F 13. p.

not. 36. p.Jelgavas apr. Auces Leontine-MildaKa- apb. gab. 0,1610 100,— 44-v pr.

pilsētā vals, dz. 1911. g. 110F 14. p.

1. IX, Arvida-

Olga-Frīda Brak-

še. dz. 1910. g.

15. V, Roberts-

Žano Kavals, dz.

1907. g. 28. VII

not. 37. p,Rīgas apr. Pļaviņu pag. Andrejs Niedra piegr. gab. 0,560 50 —
44-v. pr.

Stukmaņu saimniec. 250F 15. p. U gr.

Rīgas apr. Pļaviņu pag. Kārlis Zvirbulis piegr. gab. 0,70 100,— 44-v pr. not. 37. p.

Stukmaņu saimniec. 242F 16. p. II gr.

Rīgas apr. Kokneses Jānis Švarcs, dz. piegr. gab. 2,30 160,— 45-v. pr. not. 37. p.

pag. Kokneses saim- 1872. g. 15. no- 450F 13. p. II gr.

niecībā vembrī

not. 37. p.Rīgas apr. Ādažu pag. Eduards Mačs piegr. gab. 0,47 350,— 45-v. pr.

Berģu saimniecībā 219F pie 15. p. II gr.

hip. M 3076

Rīgas apr. Skrīveru Satiksmes ministri- 469F 0,53 •— 45-v. pr. not. 37. p.

pag. Skrīveru saim- ja 16. p. II gr.

niecībā

not. 37. p.Cēsu apr. Vecpiebalgas Vecpiebalgas pa- piegr. gab. 6,16 390,— 45-v. pr.

pag. Vecpiebalgas gasta pašvaldība 101F <112F) 19. p. l gr,

saimniecībā pie Gaitnie-

ku M 81F,

Fa mājas
hip.M 17766

44-v. pr.Rīgas apr. Kemeru pil- Valsts Ķemeru sēr- 537F, 568F, 1382,39 —
not. 37. p.

sētā avotu iestāde 569 F, 570F 18. p. I gr. a)

Tukuma apr. Milzkal- Jūlijs Stoķis piegr. gab. 2,002 1 —
45-v. pr. not. 37. p.

nes pag. Durbes 1F 11. p. II gr.

saimniecībā



tām. Ja sakām, ka Latvijas saimnieciskā

dzīve vai kultūra uzplaukusi, tad pirmā

kārtā domājam par tautu. Tādēļ valsts

tiesību teorija par valsts elementiem uz-

skata tautu, teritoriju, valdību.

Kur to nav, tur nav valsts. Tā tad valsts

definējums varētu būt šāds: uz noteik-

tas teritorijas dzīvojoša un

zem valdības un likumiem ap-

vienota tauta ir valsts.

Šai vienkāršai definīcijai ir tas trūkums,

ka valsts tiesībnieki cenšas šos jēdzienus

paplašināt un ar to tos sarežģī. Daži vācu

zinātnieki runā par ļaužu vairumu (ne tau-

tu) ar varu, kas pavēl. Ja gribētu sastādīt

vienkāršāku un saprotamāku jēdzienu, tad

vajadzētu noskaidrot konstruktīvos ele-

mentus.

Teritorija ir neatņemama daļa ar

lielu nozīmi, saprotot tanī zemes bagātību

un mūsu eksistences pamatus. Tā ir te-

ritorijas ekonomiskā nozīme, bet juridiskā

nāk ar tautu. Teritorija ir tikai valsts li-

kumu un varas robežas; tā būtu juridiskā

nozīme teritorijai, bet tā nav primārā. Tā

tad svarīgāka būtu tauta un valdība, jo, ja

ir tauta un valdība, tikai tad teritorija ie-

gūst juridisku nozīmi. Daudz svarīgāks

jēdziens ir valdība. Bez valdības

nav valsts, bet ir anarķija. Un

tomēr vispirms ir jābūt tautai,

jo bez tautas nevar būt valdī-

bas. Kur runājam par valsti, tur pirmā

vietā ir tauta, pats primārais elements,

tad valdība, lai par valsti varētu runāt,

un tad par teritoriju, zemi.

Mūsu zeme ir kļuvusi par latviešu zemi

un Latviju, jo mūsu tauta še dzīvojusi pirms

gadu tūkstošiem, ja runājam par

Latviju, tad mums jādomā par

latviešu tautu kā pirmo kon-

struktīvo elementu. Arī valsts tie-

sību zinātne, sevišķi franču jurisprudence,

tāpat angli un amerikāņi, atzīst tautu par

pirmo, kamēr vāci citus elementus stāda

augstāk, kaut vai teritoriju un valdību.

Apskatījis dažādas valsts teorijas, ku-

rās daži zinātnieki valsti padara it kā par

nedzīvu formu, referents uzsver, ka

valsts darbiniekiem ir no sva-

ra pati dzīvā valsts, ka valsts ir

patstāvīgi organizēta tauta.

Organizācija tautai ir līdzeklis savu mērķu

sasniegšanai. Ne jau pati tauta to dara,

tai vajadzīgs vadonis un, sevišķi mazai

tautai liels vadonis. Ir labi, ka

valstij ir liels vadonis, kas rāda ceļu un

vada, bet vēl labāk ir, ja šim vadonim ir

apzinīga tauta. Tādēļ valsts jēdziena pa-

matā ir tauta, un šī tauta vadoņa vadībā,

kā tas ir autoritārā valstī, veido savu or-

ganizāciju savu mērķu sasniegšanai, šie

uzskati nav jauni, ar tiem sastopamies jau

senā Grieķijā.

Kad Latvija dibinājās, tad tā bija formāli

brīva tauta uz formāli brīvas zemes, jo

Brest-Litovskas miera līgumā Krievija at-

teicās no latviešu tautas. Arī Versaļas
miera līgums neatceļ Brest-Litovskas lī-

gumu, bet tikai spiež Vāciju no tā atteik-

ties. Faktiski Latvijas valsti jau varēja
nodibināt 1918. gada martā, ja še neatras-

tos sveša vara, kas mūs kavēja valsti

nodibināt. 1918. gada 11. novembrī šie

šķēršļi krita, un jau tanī pat dienā Anglija
atzina Latvijas valsti de facto. Latvija ne-

dibinājās uz starptautisku līgumu pamata,

bet pati Latvijas tauta, viņas vadoņi, vi-

ņas lielais vadonis DrKārlisUlmanis

nodibināja valsti. 1918. gada 18. novembrī

Dr Kārlis Ulmanis pasludināja pirmo
valsts tiesisko aktu, un tas bija pats gal-

venais valsts nodibināšanā. Vēlākiem ak-

tiem, uzņemšanai Tautu Savienībā u. t. t.,

jau vairs nebija galvenā nozīme.

Latvija pašreiz ir lielā veidošanās sta-

dijā. Sava lielā vadoņa vadībā latviešu

tauta veido savu organizāciju. Ja valsts

tiesiski materiālā nozīmē ir patstāvīgi or-

ganizēta tauta, tad valsts jēdziens kļūst

tuvs un saprotams. Te ir vienība starp

tautu un valsti, kas atbilst autoritārai ie-

kārtai. To mēs jo spilgti redzam pēc 1934.

gada 15. maija. Tautas vadonis ir

valsts vadonis, mēs zinām, ka

kalpojam latviešu tautai, palī-

dzēdami sasniegt valsts mēr-

ķus, bet reizē ar to sasniedzam

arī tautas mērķus. Mēs esam lai-

mīgi, ka mums ir liels vadonis ar tautas

mērķu izpratni. Viņš ir mūsu paraugs,

viņā mēs redzam tautas un valsts kopību.
Tautas un valsts vienība iemiesojas mūsu

vadonī.

Prof. K. Dišlera priekšlasījums, kuru

plašā auditorija noklausījās ar lielāko uz-

manību, izpelnījās dzīvu piekrišanu.

K. El.

Kara tiesa.

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,

izbeidz Jura Kārla d. Šteinarta meklēšanu, kas

uzsākta ar paziņojumu ~Valdības Vēstneša"

1922. g. 50. numurā.

1938. g. 9. decembrī.
.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

2463. saraksts.

48219. Timofejs Bogdanovs. 53867/38.
48220. Zelma Egle. 53921/33.
48221. Zelma Egle. 53667/38.
48222. Kārlis Eglītis. 53922/38.
48223. Valija-Elza Gudrinš. 54097/38.
48224. Fišels Gurvičs. 53968/38.

48225. Jakobs Hassels (Assels). ~Vald. Vēstn."

104/31. 22176/26. 8641/23.

48226. Meikulis Jakovičs. 52490/38.
48227. Marta Kreicbergs. 53934/38.
46228. Elza-Marija Markevičs. 53019/38.
48229. Elza-Marija Markevičs. 52911/38.
48230. Alla-Zuzanna Miķelis. 51699/37.
48231. Jānis Paulinš. 53851/38.
48232. Staņislavs Pizans. 47755/36.

Rīgā, 1938. g. 9. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 29. novembra lēmumu,
atsauc „Valdibas Vēstneša" 1934. g. 49. num.

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Jura Krū-

miņa, dzim. 1894. g. 18. novembri, meklēšanu,

tādēļ ka apsūdzētais ir atrasts.

Jelgavā, 1938. g. 7. decembrī. R. s. 71/34. 1.

Vicepriekšsēdētājs J. Strazds -
Sekretārs A. Š tu b i s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.

atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 163. num. ievie-

toto uzaicinājumu Raulam Rozenbaumam ierasties

kriminalnodaļas kanclejā.
Raula Rozenbauma meklēšanu apgabaltiesa

• izbeidz, jo pret viņu celtā apsūdzība pēc Akc.

sodu lik. 32. p. un bij. Krievijas akc. lik.

J202. p. uz Kriminalproc. lik. 20. p. 2. pkt.

pamata izbeigta noilguma dēļ.

1938. g. 9. decembrī. L. 194/22./11/2.

Priekšsēdētāja v. O. Aizpurvs.
Sekretārs A. B u i v i d s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847. līdz

851. p. un savu lēmumu, meklē pēc Sodu lik,

232. p. apsūdzēto Zofiju Plisko, dzim. 1905. g.

18. septembrī, Daugavpilī.
. Katram, kam zināma minētās apsūdzētās
dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāpaziņo man

vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1938. g. 5. decembrī. 517.

Miertiesnesis T. Vegners

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Vald. Vēstn." 1935. g. 247., 1937. g.

106., 1937. g. 146., 1937. g. 255., 1938. g. 5.,
.1938. g. 115. un 1938. g. 223. numuros izsludi.

nāto Nikôlaja Mucenieka, Heinricha Didža, An.

tona Novika, Žaņa-Augusta Kāļa, Vasilija Šenko,

Jūles Kleins, Friča Didža un Anša Peiča meklē-

šanu.

Saldū, 1938. g. 6. dec. L. 724/35.

Miertiesneša p. i. A. Šiliņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
un papildinājumi par kustības

kārtību Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 4., 11.

un '25. okt. un 11. un 22. nov. sēdēs un stāju-
šies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības likuma

35. pantu (lekšlietu ministrijas Pašvaldības de-

partamenta 1938. g. 28. oktobra, 23. novembra

un 7. decembra 15325., 15326, 15568., 15748.

un 15749. raksti).

Saistošos noteikumos par kustības kār-

tību Rīgā ievesti šādi pārgrozijumi un pa-

pildinājumi:

8. § a punkts papildināts ar:

„5) pa Spīķeru ielu,

6) pa Rozena ielu."

8. § f punkts atvietots ar šādu:

~f) riteņbraucējiem: 1) pa Jūrmalas
gatves brauktuvi no M. Kandavas ielas līdz

Solitudes ielai, 2) pa ielas

brauktuvi no Kuldīgas ielas līdz Ūdens

ielai, 3) pa Meža prospekta brauktuvi no

Rīgas - Rūjienas dzelzsceļa līdz Kokneses

prospektam.
Minētās ielās riteņbraucējiem jālieto iz-

būvētais velosipēdu ceļš, pa kuru aiz-

liegts braukt blakus diviem vai

vairāk riteņbraucējiem."
8. § g punkts papildināts šādi:

„5) pa Viestura prospektu."

8. § papildināts šādi:

„j) smagiem un viegliem pajūgiem un

ratiņstūmējiem: pa Daugavas - pontonu

tiltu no pīkst. 6 līdz pīkst. 20."

10. § a punktā strīpots:

„17) pa Rozena ielu virzienā uz Krā-

mu ielu."

Noteikumi papildināti ar:

„12.a §. Visāda veida transporta līdzek-

ļiem aizliegts:

a) iekraut un izkraut kravu un stāvēt no

pīkst. 8 līdz 16: 1) M. Jaunielā."
Noteikumi papildināti ar:

~21.a §. Noliegts bez pilsētas valdes

piekrišanas izdarīt automobiļu un autobusu

bremžu regulēšanu vai pārbaudi uz pilsētas
ielām un ceļiem."

46. § otrā daļa atvietota ar šādu:

„Ratiem jāpiestiprina vismaz viena la-

terna ar aizjūga numuru uz sarkana stikla,

kas, krēslai iestājoties, jāapgaismo. Kā

ratiem, tā arī kamanām pakaļgalā, kreisa-

jā stūrī, jābūt pierīkotam sarkanas krāsas

atspīduma stiklam, ne mazākam par 3 cm

diametrā.

Braucot kamanu aizjūgā, gājēju brīdinā-

šanai jālieto nelieli zvārgulīši. Karietes

jumtam jābūt no melnas ādas; kurvim mel-

nam, atsperēm un riteņiem sarkani krā-

sotiem."

57. § papildināts ar teikumu:

„Ratu vai ragavu pakaļgalā, kreisajā pu-

sē, redzamā vietā, jābūt piestiprinātam sar-

kanam atspīduma stiklam."

Šie saistošo noteikumu pārgrozijumi un

papildinājumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Rīgas pils. galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas' sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Rīgas ielu pārdēvēšana unnosaukumu

piešķiršana jaunierīkotām ielām.

Ar Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 1. un

25. novembra lēmumiem, kas stājušies

spēkā, saskaņā ar Pašvaldības likuma

35., pantu (lekšlietu ministrijas Pašvaldī-

bas depart. 1938. g. 15. novembra 15473.

raksts un 1938. gada 7. decembra 15741.

raksts), pārdēvētas šādas ielas un

piešķirti nosaukumi jaunierīkotām ielām

Rīgas pilsētas administratīvās robežās:

1) Meistaru iela pārdēvēta par Nidas

ielu;

2) Lielā Kalēju iela pārdēvēta par Ka-

lēju ielu;

3) Mazā Kalēju iela pārdēvēta par Meis-

taru ielu;

4) Muižas iela pārdēvēta par 11 guc i e-

ma ielu;

5) Kupenu iela pārdēvēta par Ziemeļ-
blāzmas ielu;

6) Ziemeļblāzmas iela pārdēvēta par

Staru ielu;

7) Kazaku iela pārdēvēta par A b re ne s

ielu;

S) Rodenburgas iela pārdēvēta par

S k r i n d u ielu;

9) iela Vecmīlgrāvī 111. grupā starp
170.—163. un 180.—171. gruntsgaba-

liem nosaukta par Sarmas ielu;

!0) iela Vecmīlgrāvī 111. grupā starp
174.-183. un 185.—190. gruntsgaba-

liem nosaukta par Ciedru ielu.

Pilsētas galva R. L i e p i o š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

RĪGA.

Lauksaimniec. mācekļu eglīte.

Rīgas pilsētas sabiedriskās palīdzības
komitejas Jaunatnes vasaras darba apgāde

pie Latvijas jaunatnes Sarkanā Krusta šī

gada 14. decembrī, pīkst. 17, Starta ielā 3,

Sporta namā, rīko eglīti lauksaimniecības

mācekļiem-ganiem, kas ar apgādes starp-
niecību noslēgusi līgumus 1938. g. vasarā.

Paredzamais apmeklētāju skaits ap 3.500.

Programā Jaunatnes sarkanā Krusta kora

dziesmas, tautiskās rotaļas un dejas. Vē-

lāk ganu bērnu bezmaksas pacienāšana un

apdāvināšana. leeja lūgtiem viesiem, ga-

niem un viņu vecākiem pret ielūgumiem un

bez, maksas. Izrīkojuma beigas pīkst. 22.

Māksla.

Nacionālā opera.

Mirdzas Griķis, Tatjanas Šmits-Vestens, Veras

Ļichačovs un Jāņa Grauda baleta vakars pirmdien,
12. decembri. Piedalās K. Vestens (vijole),

Ļ. Arnovs (čello), J. Suchovs (klavieres). Biļe-
tes dabūjamas.

Pianists Ignacs Frīd manis koncertēs vēl otrdien,
13. decembri. Programā Mocarta, Bacha-Buzoni,
Šopena u. c. darbi.

Operetes „Zilā maska" pirmizrāde Nacionaiā

operā ceturtdien, 15. decembrī. Galvenajās
lomās L. Blūmentāls, E. Pfeifers, V. Kadiķis,
V. Leonaitis, M. Vērdiņš, A. Verners, G. Neimanis,

J. Kārkliņš u. c. Operu inscenējis režisors J. Jur-

rovskis, muzikāli iestudējis diriģents J. Kalniņš,,
dekorators P. Rožlapa, baletmeistars E. Ļeš-

čevskis, kormeistars T. Kalniņš.

Šī pirmizrāde neietilpst pirmizrāžu abonementā.

Verdi „Rekviema" pirmuzvedums Nacionālā

operā, diriģenta Blecha iestudējumā un vadībā

svētdien, 18. decembrī. Piedalās Nacionālās

operas pamat- un papildkoris, Universitātes un

jaukts koris, papildināts Nacionālās operas-

orķestris un solisti: M. Brechmans-Štengels,.
H.' Lūsis, A. Priednieks, E. Miķelsons. Derīga
koncertu abonementa 4. biļete.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 12. dec. pīkst. 19.30 „Ka r a-

lienes Viktorijas jaunība".

Otrdien, 13. dec, pīkst. 19.30 kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Trešdien, 14. dec., pīkst. 19.30 1. reizi Vilmas

Delles jautra jaunatnes luga 3 cēl. (5 ainās) ~Berni*
bērni"; derīga abonementa 6. biļete. Katrs ap-

meklētājs var ņemt līdzi par brīvu I bērntv
2 bērni var nākt ar 1 biļeti.

Ceturtdien, 15. dec, pīkst. 19.30 „Ka -

ralienes Viktorijas jaunīb a'\

Piektdien, 16. dec, pīkst. 19.30 ~Ka ra-

lienes Viktorijas jaunība".

Sestdien, 17. dec, ar L. Štengels „Drošā
k un d z e".

Dailes teātris.

Pirmdien, 12. dec, pīkst. 19.30 „Mel-
d e r m e i t i ņ a".

Otrdien, 13. dec, pīkst. 19.30 „Vadonis
Munte".

Trešdien, 14. dec, pīkst. 19.30 „M e1 -

dermeitiņa"; parastas puscenas.

Ceturtdien, 15. dec, pīkst. 19.30 „V a -

donis Munt e".

Piektdien, 16. dec, pīkst. 19.30 „M e1 -

d e r m e i t i ņ a".

Sestdien, 17. dec, pīkst. 15.30 karavīru

izrādē „Vadonis Munte; pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē ~Z i s i ja".

Koncerti.

Latvju mūzikas veicināšanas biedrības simfo-

niskais koncerts V. Taubes vadībā 12. decembri»

Konservatorijā. Soliste Elfrīda Pakuls.

Seddinga kvartets koncertēs Konservatorijā
otrdien, 13. decembrī, pīkst. 20. Programā Vī-

tola, Trappa un Dabisi darbi.

Konservatorijas 4. audzēkņu vakars trešdien,,
14. decembrī, pīkst. 19. leeja pret programām.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
ziedojums.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s nodevis ziedojumu Augusta Tentela

fondam Ls 10.000—. Augusta Tentela

fonds ar šo ziedojumu sasniedzis Ls

70.000,—. Fonda neaizskaramās daļas pro-

centi paredzēti ikgadus viena vēstures

pētijumu sējuma izdošanai. Pirmā šāda

grāmata iznāks pavasarī, un tanī prof. Fr.

Baloža redakcijā būs sakārtoti jaunākie pē-

tījumi par Latvijas senvēsturi.

Literatūra.
P. Neldnera (0. Krolla) izdevniecībā iznākušas

un dabūjamas Aspazijas bulv. 2, 5 Ziemassvētku

dziesmas, maksā 40 sarit., Fr. Šopēna Noktirne

(Man nevajaga vārdu
.. .), maksā 75 sant. iz-

sūta arī pa pastu.

Students, 5. (271.) numurs, 1938. g. 8. decembrī,.
Latvijas universitātes studentu vienību savie-

nības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 12. decembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,35—5,45
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28'

100 Francijas franku 13,91—14,51
100 Beļģijas beigu 90,05—91,65
100 Šveices franku 121,20—122,80'
100 Itālijas liru 28,17—28,67
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75'
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

..

. 18,24—18,74
100 Holandes guldeņu 291,95—294,95-
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,15—102,75
100 Lietavas litu 90,40—91,60
100 Dancigas guldeņu.

....
101'15—102,75-

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembrī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. d.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Eriksona pub-
liskā kārtībā 1938. g. 19. maijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 25. maijā Liepkalnes

pag. mir. Jēkaba Eriksona, dzim.

1873. g. 3. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušās

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 7. decembri.

4966. 1. 26984z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa-Bernharda Mau-

liņa mājas kārtībā 1936. g.

22. decembri taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1936. g. 24. decembrī

Veclaicenes pag. mir. Jāņa-Bern-
harda Mauliņa, dzim. 1879. g.

19. jūlijā (v. st.) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādāml , kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 7. decembrī.

4753. 1. 26985z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kani

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Heinricha Kiršfeīda pub-
liskā kārtībā 1936. g. 21. aprilī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 10. oktobrī Berlīnē

mir. Heinricha Kiršfelda,dz,lB76.
g. 4. decembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

■tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 7. decembrī.

4969. 1.
"

26£86z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani'-.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Alfrēda Medņa publiskā
kārtībā 1938. g. 29. augustā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 30. augustā Rīgā mir.

Alfrēda Medņa, dzim. 1879. g.

„20. febr.,Valmierā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 7. decembrī. 26987

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. eivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Voldemāra Krū-

miņa lūgumu un savu 1938. g.

12. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Voldemārs Krū-

miņš ir samaksājis parādu pēc

obligācijas par 400 rbļ., ar 6%
gadā, ko izdevis Juris Čunkuts

Fridricham Valdenam par
labu un kas apstiprināta 1881. g.

4. septembrī uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 4. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu 503.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms viņas

tagadējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.
L. 367/05565. 26957z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kārļa Mierina

lūgumu un savu 1938. g. 12. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Kārlis Mieriņš ir sa-

maksājis parādu pēc mantojuma

daļas par 66 rbļ. 67 kap., bez %,
kas izdota Karlinei Mieriņš par
labu un apstiprināta 1891. g.

23. novembrī ar 420. num. uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Kārļu pag. Sorķu māju ideālo

pusi, ar zemes grām. 2811. num.,

bet šo mantojuma daļu nevar

dzēst zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma mant. daļas
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto mant. daļu,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, mant. daļu atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 357/05562. 26958z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. eivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Almas-Kar-

lines Sakkis lūgumu un savu

1938. g. 12. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Alma-

Karlīne Sakkis ir samaksājusi
parādu pēc obligācijas par 1150

rbļ,, kas izdota Vidzemes zem-

nieku procentu zīmju bankai

(Livl. Bauer Renten'oank) par

labu un apstiprināta 1872. g.

25. aprilī. (Rentenbriefe ar

M 1 4 \
,

...

3Ī4T"3Ī44 /
nekustamu īp, -

šumu Valkas apr. Ērģemes pag.

Vinecu mājām, ar zemes grāmatu
38. num., bet šo obligāciju nevar

i :sniegt atpakaļ parādniecei hi-

potēka? dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka nav zināms viņas taga-

dējais likumīgais turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 394/05559 ' 26959z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Voldemāra Lū-

kina lūgumu un savu 1938. g.

12. novembra lēmumu, paziņo, ķá

parādnieks Voldemārs Lūkins ir

samaksājis parādu pēc obligācijas
par 4000 rbļ., ar 6% gadā, ko iz-

devis Pēteris Lūkins Andrejam

Liepiņām par labu, kas to cedējis
blanko un kas apstiprināta 1892.

g. 9. novembri ar zum. 937. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas
apr. Mālpils pag. Kalna-Lapu
mājām, ar ~C" zemes grāmatu
887. num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms

viņas tagadējais likumīgais turē-

tājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par

maksātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 361/05571 26960z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Edes Pur-

viņš lūgumu un savu 1938. g.

12. novembra lēmumu, paziņo,

ka parādniece Ede Purviņš ir

samaksājusi parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbļ., ar 6% gadā,
ko izdevis Brencis Purviņš Edei

Purviņš par labu un kas apstipri-
nāta 1903. g. 3. februārī ar 95.

num. uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Odzienas pag.

Brīvnieku mājām, ar zemes grā-
matu 6351. num., solidāri ar tā

paša pagasta Jaktānu mājām,
zemes grāmatu 711. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms viņas tagadējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par

samaksātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 389/05556. 26961z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Marijas Šmits

lūgumu un savu 1938. g. 12. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādniece Marija Šmits ir samak-

sājusi parādu pēc obligācijas par

1500 rbļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Jānis Žaikovs levai Vanags

par labu un kas apstiprināta
1895. g. 27. martā ar 398. num.

uz nekustamu īpašumu Madonas

apr. Bērzaunes pag. Pūpolu mā-

jām, ar zemes grāmatu 805. num.,

saskaņā ar 1938. g. 5. apriļa
1073.' ierakstu, apgrūtina soli-

dāri arī tā paša pagasta Aptaku

māju, ar zemes grām. 584. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniecei, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms viņas tagadējais

likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 386/05553. 26962z

Vicepriekšs. v.Lßrimmers

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Elmīnes-

Paulīnes Baumanis lūgumu un

savu 1938. g. 12. novembra lē-

mumu, paziņo, ka parādniece
Elrnīne-Paulīne Baumanis ir sa-

maksājusi parādu pēc obligācijas

par 300 rbļ., ar 6% gadā, ko iz-

devis Dāvis Valģis Jānim

Skrastiņam par labu, šī obligācija

pārgājusi uz Vilhelmu Blesigu
kā blanko cesionaru, kas to

c dējis uzrādītājam -un kas ap-

st'p ināfa 1887. g. 2. novembrī

ar 593, num. uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apr. Ērģemes pag.

Vec-Vēžu JMs 8. mājām, ar zemes

grāmatu 51. num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms viņas tagadējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938, g. 6. decembrī.

L. 390/05550. 26963z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O.Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilp'roc. Hk.

169a, 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Marijas Plucis

lūgumu un savu 193®. g. 12. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādniece Marija Plucis ir sa-

maksājusi parādu pēc obligā-

cijas par 1000 rbl., ar 6%> gada,

ko izdevis Jānis Dumpe Jānim

Jursonam par labu un kas ap-

stiprināta 1909. g. 29. apriiī ar

žūtu. 400. num. uz nekustamu

īpašumu, Līgatnes pag. Jaun-

Šķepehi mājām, ar „C" zemes

grāmatu 2041. numi, bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatas tadeļ, ka nav

zināms viņas tagadējais liku-

mīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L 387/05598. - 26964g

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v. O, -Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

169®., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Oto Kiršteina,

Codeka Fēla un Ichoka-Bēra

Solornjaka lūgumu un savu

1938. g. 12. novembra lēmumu,

paziņo, ka parādnieki Oto Kir-

šteins, Codeks Fēls un citi ir

samaksājuši parādu pēc obli-

gācijas par 3000 rbļ., ar 6ū /o

gadā, ko izdevis Andrejs Ceipa
Arturam Bochmanim par labu,

kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1912. g. 7. novem-

brī ar žurn. 5529. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pilsē-
tas 3. hipotēku iecirknī ar ze-

mes grāmatu 764. num. Minētā

obligācija apgrūtina arī nekus-

tamos īpašumus 3. hip. iec. ar

768. un 2675. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekiem dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zinā-

ma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējiem
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 375/05595. 2696Zg

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar ass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Annas. Stal-

meisters, Hermaņa Štalmeiste-

ra, Emīlijas Vietnieks, Martas

Pelēcis un mir. Jāņa Staļmieis-
tera mantojuma masas lūgumu

un savu 193«. g. 12. novembra

paziņo, ka parādnieki

Anna Štalmeisters, Hermanis

Štalmeisters un citi ir samaksā-

juši parādu pēc obligācijas par

1000 rbl., ar 6% gadā, ko iz-

devis Andrejs Štalmeisters An-

drejam Skujinam par labu un

kas apstiprināta 1912. gada

10. maijā ar 699. num._ uz ne-

kustamu īpašumu Cesu apr.

Zosēnu muižas Muciņu Nr. 35

māju ar zemes grāmatu 5385.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekiem,

hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā, tādēļ, ka nav zināms

viņas tagadējais likumīgais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējiem būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. novembrī.

L. 395/05592. 26966e

Vicepriekšs. v. LBrimmer?

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Elzas un

Andreja - Gustava Rudzīšu hi-

potekāro parādu dzēšanas lietā

1938. g. 12. novembrī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc mantojuma daļas

par 100 rbļ., bez proc, kas iz-

dota uz 1903. g. 13. janvāra dā-

vinājuma līguma 5. § pamata

Jēkabam Beberim par labu un

apstiprināta 1903. g. 3. februārī

ar 89. num. uz nekustamu īpa-

šumu Madonas apr. Lazdonas

muižas Ķemeru Nr. 11 maju,

ar zemes grāmatu 639. num.;

2) izsniegt lūdzējiem šī lēmuma

norakstu mamt. daļas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

L. 320./05589. 26967s

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. p., paziņo, ka Akciju sa-

biedrības „Rīgas Būvbiedrība"

obligācijas mortifikacijas lietā
1938. g. 12. novembrī tiesa

nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu

obligāciju par 3200 rbl., ar 6°/o

gadā, ko izdev. Liene Turciņš

un Anna Zaķe Rīgas buv-

biedrībai par labu un kas ap-

stiprināta 1911. g. 31. oktobrī

ar žurn. 5830. num. uz nekusta-

mu īpašumu Rīgas pilsētas 5.

hipotēku iecirknī ar zemes grā-

matu 1122. num.; 2) izsnieg

lūdzējai šī lēmuma norakstu

iesniegšanai zemes grāmatu

nodala;, la* savemtu obligāci-

jas norakstu, kas atvietos ori-

ģinālu. L. 276/05586e 26968e

Rīgā, 193». g. 6. decembrī.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1605., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Osvalda Ridu-

ža lūgumu un savu 1938. gada

12. novembra l'emumu, paziņo,

ka parādnieks Osvalds Ridužs

ir samaksājis paradu pec obli-

gācijas par 1450 rbļ., ar s°/o

gadā, kas izdota Eduardam

Volfam par labu, ka pirkuma

slimas atlikuma nodrošinājums

un apstiprināta 1881. g. 18. jū-

lijā uz nekustamu īpašumu Ma-

donas apr. Stāmerienes pag.

Jaun-Siljāņu Nr. 62 māju, ar

zemes grāmatu 27_0._ num. (ag-
rāk 1475'), no minētas obligāci-

jas 1802. g. 30. novembrī dzēs-

ta dala piar 532 rbļ. 36-/2 kap.,

bet atlikums 917 rbļ. 6&h kap.

cedēts uzradītajam, bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, dzēšanai zemes

grāmatā, tādēļ, ka nav zināms

viņas tagadējais līkumīga's

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas

bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. dec.

L. 393/05583!. 26969e

Vicepriekšs. v. L. B r i mi m e r s.

Sekretārā v. O. Ko d d ar ass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārļa Mūrnieka

lūgumu un savu 1938. g. 12. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Kārlis Mūrnieks ir sa-

maksājis parādu pēc: a) 5 man-

tojuma daļām par: 1) 200 rbļ.,

2) 25 rbļ., 3) 25 rbļ., 4) 50

ibi un 5) 50 rbļ., visas bez

proc, uti b) vienas obligācijas

par 2000 rbļ., ar 7%> gadā, iz-

dotas: a) uz 1903. g. 5. jūnija

dāvinājuma līguma
_

4. § pa-

mata 1) Pēterim Šmerliņam,
2) Minnai Biezais, dzim. Šmer-

liņš, 3) Emīlijai Kronītis, dzim.

Šmerliņš, 4) Alvīnei Šmer-

liņš un 5) Bertai Šmerliņš par

labu, b) izdevis Jānis Šmer-

liņš Andrejam Šmerliņam par

labu, kas to cedējis blanko un

kas apstiprinātas: a) 1903. g.

21. jūlijāar 298«. num., b) 1913.

gada 5. augusta ar 640. num.

uz nekustamu īpašumu Mado-

nas apr. Jaungulbenes muižas

Jaun - Struņķu Nr. 24 māju,

ar zemes grāmatu 1782. num.,

bet šīs mantojuma daļas un ob-

ligāciju nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināmi

visi šo prasību dokumentu tu-

rētāji, bet zināmie atsakās sa-

vas mantojuma daļas samaksu

saņemt.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām matīt, daļām

un obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Va.ldlbas

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā

laikā, rriant. daļas un obligā-

ciju atzīs par samaksātam un

lūdzējam būs tiesība prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā-, 1938. g. 6. decembrī.

L. 392/05580. 26970e

Vicepriekšs. v. LBtiramers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Elzas Ši-

raks - Gruzītis un Hildas Biļ-

ķins - Bilķens hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1938. gada

12. novembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parā-

du pēc obligācijas par 10.000

rubļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Fridrichs - Johans - Hugo Šēn-

relds Heinricham Minūtam par

labu un kas apstiprināta 1896.

gada 15. oktobrī ar žurn. 2225

num. uz nekustamu īpašumu

Rīgas pilsētas 3. hipotēku ie-

cirknī, ar zemes grāmatu 1542.

num.; 2) izsniegt lūdzējam' šī

lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmata.

Rīgā. 1938. g. 6. decembrī.

L. 270/05577e 2697 le

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz- Civilproc. lik.
1698., 1695., 1712'. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Austras Los-
bergs lūgumu un savu 1938. g.
12. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Austra Losbergs
ir samaksājusi parādu pēc obli-

gācijas par 600 rb!., ar 6%>

gada, ko izdevis Antons Ozo-
liņš Rūdolfam Panceram par
labu un kas apstiprināta 1910.

gada 26. jūlijā ar 503. imm. uz
nekustamu īpašumu Madonas
apr. Mēdzūlas pag. Kalna - Cak-
staru Nr. XXII māju, ar zemes

grāmatu 1736. iram., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam

_

dzēšanai zemes

grāmatas tadel, ka nav zināms

viņas tagadējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
sī sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies, noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rī'gā, 1938. g. 6. decembrī.
L. 3818/05574. 26972s

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1450. p., paziņo, ka 1938. g.

16. novembrī Mirjamas Gar-
tens prasības lietā pret Jan
kielu Gartenu par laulības šķir-
šanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda šķirt laulību, kas no-

slēgta 1981. g. 17. novembrī

Rīga, dzimtssarakstui nodaļā,

starp Jankeli Gartenu un Mi-
namu Gartens, dzim. Vanne,
uz CivilMk. 77. p. pamata;
1932. ig. 28. decembrī dzim. dēlu

Maks* atstāt matēs audzināša-

piedzīt no atbildētāja pra-

sītajai par labu Ls 176,70 tiesas
un lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. lik. 833.,_ 869'. un 1450.

pantos paredzētā laikā, tad

spriedums naks likumīgā spēkā'.

Rīga, 1938. g. 7. decembrī.
826. 1. 26977c

Vicepriekšs. v.L.Brimmers.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1938. g.

26. oktobrī Ervīna Falka pra-

sības lietā pret Lilifu Falks,
dzini. Zīberts (Siebert), par

laulības šķiršanu tiesa aizmu-

guriski nosprieda šķirt laulību,
kas noslēgta 1920. g. 26. okt.

Tallina Lv. Olai baznīcā starp
Ervīnu Falku un Liliju Falks,

dzim. Zīberts (Siebert).
Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833>.,_ 859. un 1450:

pantos paredzēta laika, tad

spriedums nāks likumīgā1 spēkā.
Rīgā, 19-38. g. 7. decembrī.

231. l. 26978s

Vicepriekšs. v.L.Brimmers.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1937. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto rņir.
Jēkaba Bêkas testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Jēkaba
Lēkās mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.

577. 1. 26999z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta Tam-

bergá, dzim. 1876. g. 24. oktobrī,
mir. 1938. g. 18. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.
2553. 1. 27000z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1031.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pitera Greitana,

dzini. 1882. g.
7. februārī,

mir. 1938. g. 4. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.

2627. 1. 27001Z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

.Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja-Artura

Caun'īša, dzim. 1900. g. 25. jūlijā

(v. st.), par mir. atzīts 1938. g.

18. aug. ar šīs tiesas lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicina-

vuma terminā nepieteiktas tis-

iības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938 g. 6. decembrī.

2633. 1. 27002z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Braunfelda,

dzim. 1869. g. 26. maijā

(v. st.), mir. 1932. g. 4. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu1 kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.

1004. 1. 27003z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628,—1G31. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumā pret

1938. g. 17. nov. tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Jāņa

(Johana) Jambicka testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa (Jo-
hana) Jambicka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fi'dei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

var tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā. 1938. g. 7. decembrī.

M. 1. 2558. 26996-

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Annas Kuzuls, dzim. 1870. g.

26. janvārī, mir. 1923. g.
11. jūlijā, nāvi, ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uzai-

cina visas personas, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem1 u.

t. t. pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

1891. 1. 27046

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A1 k s n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo ka ar Anlizes

Auzers, dzim. Lambergs, dzim.

1888. g. 13. novembri (v. st.),
mir. 1935. g. 4. oktobrī, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības- vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

1945. 1. 27047

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas apgabaltiesas 2. īec.

tiesu izpildītājs, kura kanclera

ir Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. gada 21. de-

cembrī, pīkst. 11, Rīgā, Sko-

las ielā 25, 12. dz., 1. publiskā

izsolē pārdos Lipa Mirmana

uzvalkus, mēbeles un radio

aparātu, kas novērtēti par

540 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vieta.

Rīgā, 1938. g. 10. decembrī.

Tiesu izpild, A. Grīn f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. gada 21. de-

cembrī, pkst. 11, Rīga, Dzir-

navu ielā 21, 1. publiska izsole

pārdos Ipatija Fedotova mēbe-

les, kas novērtētas par Ls 1100.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 10. decembrī.

Tiesu izpild. A. Grīn f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rīgā, Brīvības ielā 124,

1. dzīv., paziņo, ka 1938. gada

21. decembrī, pīkst. 10.10, Rīgā,
Elku ielā 3, 2. dz., 1. publiskā

izsolē pārdos Lūcijas Trēzins

rakstāmgaldu, kas novērtēts par

300 jātiem.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

3288. 1. 27227 c

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ii Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 23. decem-

brī, pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona

ielā 7/9, 3. dzīv., publiskā iz-

solē pārdos Oskara Vaidmaņa

mēbeles, traukus u. c, kas no-

vērtēti par 540 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2234. 1. 27243e

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 20. decembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Kalnciema

ielā 70, 1. publiskā izsolē pār-

dos Pētera Resnā puķu podus

un puķu podu taisāmās for-

mas, kas novērtētas par Ls 492.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. v. i. J. Ketners.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

:r Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 20. decem-

brī, pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā

98, 2. publiskā izsolē pārdos
Kārļa un Lilijas .sandaļu ķēvi,

miesnieku ratus, elektrisko mo-

toru un decimalsvarus, kas no-

vērtēti par 740 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
2329. 1. 27244s

Tiesu izpildītais O.Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleia ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. li'k. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Alfonsa - Zigfrida Epnera

prasības par Ls 244, ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 1. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zā-

le pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Stankeviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Tēr-
vetes pag., ierakstīts zemes

grāmata ar 9007. num. un sa-

stāv no Krastinu mājām, 12,80
ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 4419,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700,—
_

ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

441,90 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jauizrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.

120. 1. 27084r

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. M'k. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par

Ls 159,25 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 1. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Augusta Siļķes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas ap-

riņķa Dobeles pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 16095. num.

un sastāv no Grantēs mājām;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 6.500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6.800,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc līkuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
m'a dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.
657. 1. 27085r

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodajas prasības par

Ls 221,98 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 1. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Indriķa Danenberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jaunauces pag., ierakstīts
zemes grāmata ar 7172. num.

un sastāv no „Murdenu ceplis"

59F mājām, 15,81 ha koppla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 3.600,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8.400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Taīsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.
659. 1. 27086r

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības par

Ls 204,35 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 1. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla Švana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Penkules pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 9058. num. un

sastāv no Kaiju mājām, 14,10
ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 3.500,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6.700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmata nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā. 594. 1. 27088

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 283,98 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 1. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Augusta Treimana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Vadakstes pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 1549. num.

un sastāv no Vadakstes saim-

niecības Lieju mājām, 20,60 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cīejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. decembrī.

596. 1. 27087r

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lifc. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) levas Leismanis prasības

par Ls 216,50 piedzīšanai

1939. g. 3. februārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zaliē pārdos

1. publiskā izsolē Līzes Jukuma
meitas Hartmans, dzini. Vītols,

nekustamā īpašuma domāto

ideālo '/« daļu, kas atrodas

Liepājas apr. Pērkones pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 962. num. un sastāv

no Pērkones zemes gabala „B"

239, 1,28' deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 170,—;

A) tam ir hipotēku par.adi
Ls 1110,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

17,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 7. dec.

L. 234/38. 27101 e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Miķela Veisbuka prasības

par Ls 263,26 piedzīšanai

1939. g. 3. martā, pīkst. 10, ap-

gabaltiesas sēžu zalē _pārdos
I. publiskā izsolē Annas Ādams,

dzim. Ribenieks, āzim. 1890. g.

11. decembrī, nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas

apr. Rucavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

9882. num. un sastāv no veli-

šnu mājām, 26,931 hekt. kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1970,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

197,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938, g. 7. dec.

L. 136/38. 27099e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa I. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kanclejā ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Annas Jansons prasības

par Ls 272,80' piedzīšanai
1939. g. 3. marta, pīkst 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Katrinas Ja-

na meitas Brušvits (Bružvits)
nekustamo īpašumu, (nekusta-
mā īpašuma domāto dalu),

kas atrodas Liepājas apr. Ru-

cavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2176. num.

un sastāv no Vizuļu - Aigaru

mājām, aptverošām 46,51 des.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtībā Ls 3570,;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

357, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g. 7. decembrī.

L. 482/38. 27098e

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Haima Michelsona pra-

sības par Ls 260,20 piedzīšanai

1939. g. 3. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Miķela Sīkla

(Sīklis) nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Bār-

tas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 9470. num. un

sastāv no Drullenu 10 mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3477,;

3) tanti ir hipotēku parādi
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

347,70 drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 7. dec.
L. 534/38. 27100e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Merjšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Marijas Stepanovs prasī-
bas par Ls 500,— piedzīšanai
1939. g. 18. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Feodosijas Saveļjevs Vs dalu

nekustamā īpašumā, kas atro-

das Daugavpils apr., Višķu pag.

Lielās - Baranovskas sādžas
36. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 23626. num. nodali-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala, 4,128 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 479,— pilnā

sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,85 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apriņķa

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 1. civilno

daļas kanclejā.

1938. g. 6. decembrī.

1103. 1. 27112r

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e o š i ko v s, kura kanclejā

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) P/S. „Latgales lauksaim-

nieks" prasības par Ls 41,72

piedzīšanai 1939. g. 18. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jezupa Pētera d.

Lozda nekustamo īpašumu, kas

atrodas Līksnas pag. „Dvīņu"

II mājās, ierakstīts zemes grā-

matas 5034. num. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala, 14,992

ha platībā;
' 2 visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apr.

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 6. decembrī.
910. 1. 27113r

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Menšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 375,—

piedzīšanai 1939. g. 18. iebruarī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Indriķa d.

Rubina 0,679. daļas nekustamā

īpašumā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Jāsmuižas pag. «Til-

tiņu" mājās, ierakstīts zemes

grāmatas 9034. num. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala,

10,683 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

>āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apr.

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

1938. g. 6. decembrī.
547. 1. 27114r

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. g.
227. num. izsludinātā Timoteja
Kirila d. Lazdiņa un Slmaņa
Feodora d. Holrriova nekustama

īpašuma pārdošana izsolē 1938. g.
17. decembrī piedzīšanas izbeig-
šanas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 9. decembri.

321. 1. 27264b

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils, apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. g.
227. num. izsludinātā Daniela

Anisima d. un Dimitrija Nila
(Danieļa) d. Žarkovu nekustamo

īpašuma pārdošana izsolē 1938. g.
17. decembrī piedzīšanas izbeig-
šanas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 9. decembrī.

604. 1. 27266b

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Valdības Vēstnesis 282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembrī
6



Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„
Valdības Vēstneša" 1938. g.

229. num. izsludinātā Michaila
.un Annas Milovu nekustama,
īpašuma pārdošana izsolē 1938. g.
17. decembrī piedzīšanas izbeig-
šanas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 9. decembri.
316. 1. 27265b

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„
Valdības Vēstneša" 1938. g.

234. num. izsludinātā Feodora

Stepana d. un Grigorija Feo-

dora d. Staršovu nekustama īpa-
šuma pārdošana izsolē 1938. g.
17. decembrī piedzīšanas ap-
turēšanas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 9. decembrī.

318. I. 27263b

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—-1306. p.,

paziņo, ka:

1) Broņislava Locana prasī-
bas par Ls 2.348,72 piedzīšanai

1939. g. 18. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zāle pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Antona Antona d. Locana
maut. masas nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Abrenes apr.

Viļakas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5803. num. nodalījumā

un sastāv no 227.F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Mazputni",

9,54 ha kopplatībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 658,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

€5,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

sāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ias kanclejā.

Balvos, 1938. g. 6. decembrī.

1199. t. 27115r

Tiesu izpild. H. K i m e ra Ļs.

Daugavpils apgabalt. Balvu

tec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Broņislava Locana prasī-

bas par Ls 2.348,72 piedzīšanai

1939. g. 18. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Antona Antona d. Locana

maut. masas nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Abrenes apr.

Viļakas pag. Kozukalna ciema

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 7831. num. nodalījumā un

sastāv no tiesībām uz domāja-

mo ideālo pusi no Kozukalna

ciema zemes 23. saimniecības,

20,846 ha kopplatībā ar ēkām;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1474,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700. Valsts zemes bankai

uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

147,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancis jā.

Balvos, 1938. g. 6. decembrī.

1200. 1. 27116r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Niklasa Lūlaka prasības

par Ls 1200,— piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiska izsole

Jegora Krastina nekustama

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Krustpils pag. Skra-

manu robežas, ierakstīts zemes

grāmatas 5179. num. nodalījumā
un sastāv no 41. zemes gabala,

1 deset. 1140 kv. asu platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,—i drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 9. dec.

250. 1. 272280

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

■1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 90,33 piedzīšanai 1939. gada
25. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Kalniņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 18308. num. no-

dalījumā un sastāv no 310. f.

zemes gabala, 0,71 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-liūk-

stes zemes grāmatu nodaļa;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas L civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 7. dec.

359. 1. 27108r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,67 piedzīšanai 1939. gada

25. februārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu za-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Alekša Vanaga nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Līvānu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 28597. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Vāve-

res". 2,03 ha platībā;;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 7. decembrī.

348. 1. 27109

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 47,19 piedzīšanai 1939. gada

25. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Jāņa

Vuškarnieka nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Daugavpils ap-

riņķa Līvānu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 31399. num.

nodalījumā un sastāv no Vuš-

karnieku sādžas 6. viensētas,

15,991 ha kopplatībās
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.100,—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 7. dec.

347. 1. 271 lOr

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 2.407,53 piedzīšanai 1939. g.

25. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa

Kļaviņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-

šienes pag. Kļaviņu rob., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7552.

num. nodalījumā un sastāv no

26. zemes gabala, 20,37 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2-400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.900,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 7. dec.

778. 1. 27111r

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpdlī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rafaela Lacvinska prasī-

bas par Ls 1.300,— piedzīšanai

1939. g. 25. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

mir. Dinas Levins V- id. dalu

nekustamā īpašumā, kas atro-

das Līvānos, Rīgas ielā 207 un

Muižnieku ielā 6, ierakstīts ze-

mes grāmatas 710. num. noda-

lījumā un sastāv no gruntsga-

bala, 641 kv. metra platībā';
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.210,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk ■
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 9. dec.
230. 1. 27229r

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 47,42 piedzīša-
nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Antona Sokolovska

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Līvānos, Saules ielā 11 un

Zemgales ielā 9, ierakstīts ze-

mes grāmatas 681. num. noda-

lījumā un sastāv no gruntsga-

bala, 2077 kv. metru platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa. kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 9. dec.

414. 1. 27230t

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 20,85 piedzīša-

nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Lības Ipugdiņš ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Krustpilī, Zilānu ielā 13 un

Cēsu ielā 8, ierakstīts zemes

grāmatas 568. num. nodalījumā

un sastāv no gruntsgabala',
487 kv. m platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,-— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpiis-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 9. dec.

404. 1. 27232r

Tiesu izpild. P. Dauge-

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 40,50 piedzīša-

nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Boleslava Veikšina-

Vīksnas nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-

šienes ciemā, Lāčplēša ielā 3

un Lauku ielā 29, ierakstīts ze-

mes grāmatas 20670. num. no-

dalījumā un sastāv no 221. F

zemes gabala, 5774 kv. metru

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumo's,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 9. dec.

372. 1. 27233 r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 16,79 piedzīša-
nai 1939. g. 25. februārī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Antonijas - Zelmas un AI»

viņas Brišku nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Līvānos, Cel-

tuves ielā 36 un Jaunbaznīcas

ielā 17, ierakstīts zemes grā-

matas 775. num. nodalījumā un

sastāv no gruntsgabala, 1815

kv. m platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 9. dec.

403. 1. 27234r

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

p„ paziņo, ka:

1) Annas Caunes prasības

par Ls 500,— piedzīšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Izidora Trapša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Līvānu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 4594. num. no-

dalījumā un sastāv no Trapšu

mājām, 12,490 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.345,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

134,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašumā zemes

grāmatu ved Daugavpdls-Hūk-

stes zemes grāmatu nodaļa;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī. 1938. g. 10. dec.

431. 1. , 27231r

Tiešu izpild. P. Dauge.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.

1938. g. 29. novembrī finansu

ministris apstiprinājis

Kafijas dedzinātavas paju
sabiedrības

„1. JIĪCŠĒIS"
statūtu grozījumus,

kas pieņemti sabiedrības paji-
nieku 1938. g. 11. augusta ār-

kārtējā pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedr. Statūti pieskaņoti Liku-

ma par akciju un paju sabied-

rībām (Lk. kr. 220 1937. g )
noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 75.

panti atvietoti ar jauniem pan-

tiem 1. līdz 99., kuros, starp

citu, noteikts, ka sabiedrī-

bas mērķis ir: pupiņu, augu un

cigoriņu kafijas izstrādāšana

un tirgošanās ar šiem ražo-

jumiem, kā arī ar citām tam-

līdzīgām precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 50.000,— liels un sadaļas

500 pajos pa Ls 100,— katrs.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā. (27240e)

Administr, nodaļas vadītājs

V. Rauc hm a n i s.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie»

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

20. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Elizabetes ielā 11, 4. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Rachmiela

Keilmaņa ieķīlātas dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 4000,— viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 27260e

Nodokļu piedz. A. P î ko 1 s.

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederīgu

Augšpils pag. valdes 1923.

20. dec. Vasilijam Sizovatn iz-

doto Latv. iekšz. 7399. pasi.

Paziņojums.

1938. g. 7. decembrī finansu

ministris apstiprinājis

Tekstilrūpniecības akc. sab.

„Rīgas vilnas rūpnieks"
statūtu grozījumus,

kas pieņemti sabiedrības akcio-

nāru 1938i. g. 5. novembra ār-

kārtējā pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti

kūma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējie statūtu

1. līdz 75. panti atvietoti ar

jauniem pantiem 1. līdz 99.,

kuros, starp citu, noteikts, ka

sabiedrības mērķis ir: vilnas

un pusvilnas apstrādāšana,

izgatavojat vilnas un pusvilnas

izstrādājumus, un šo ražojumu

pārdošana Latvijā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 2.000.000, liels un sadaļas
20.000 akcijās, pa Ls 100,—

katra.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā. (27204e)
Administr. nod. vad.

V. Rauch manis.

Referents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1938. g. 7. decembrī finansu

ministris apstiprinājis

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedr.

„MAIZNIEKS"
statūtu grozījumus,

kas pieņemti sabiedrības akcio-

nāru 1938. g. 29. jūlija kop-

sapulce.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām1 (Lik. kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējie statūtu

l. līdz 72. panti atvietoti ar jau-
niem pantiem 1. līdz 105., ku-

ros starp citu, noteikts, ka sa-

biedrības mērķis ir: nodroši-

nāt iedzīvotājus ar augstvērtī-

gu, veselīgu un garšīgu visāda
veida maizi, citiem ceptuvju

ražojumiem un labības pārstrā-

dājumiem'.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 600.000, Mels un sadaļas
6000 akcijas pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.
Administr. nod. vad.

V. Rau c h man i s.

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
20. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Jura Alunāna ielā 6, 17. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Borisa

Gurviča ieķīlātās mēbeles, kas
novērtētas par Ls 800,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 27261e

Nodokļu piedz. A. P ï ko 1 s.

Rīgas prefektūras 11. iec.

priekšnieks 1938. g. 22. decem-

brī, pīkst. 11, Rīgā, Kalnciema
ielā 40, Vispārējās apdrošinā-

šanas sab. nel, gadij. piedziņas

lietā atklātā vairāksolīšanā pār-
dos Hansa Petersa vienu lent-

zāģi, kas novērtēts par Ls 300.

Pārdodamā manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vie-

tas. 27245e

11. iec. priekšu, v. K. V i n te r s

Zemifānu stacijā,
14. decembrī, pīkst. 10,

ūtrupē pārdos:

nepieprasītu sūtījumu Rēzek-

ne I Zemitāni Nr. 11, 15 sal-

mu pārvelkamie 340 kg.

Ja pirmā ūtrupē nepārdos,
tad pārdos turpat 15. decembrī

pīkst. 10. Stac. priekšnieks.

Daugavpils muitnīca

1939. g. 15. janvārī, pīkst. 14,
Gārsenes muitas punktā, Ilūkstes

apr. Gārsenes pag. ,pārdos vairāk-

solīšanā valstij piederošos būv-

materiālus, kā: nomaļus 1652

tek. m., apzāģētus kokus un

jumta dēlīšus 2870 gab. no-

vērtētus kopā par Ls 35,—.

Izsoles noteikumi saņemami

Daugavpils muitnīcā un arī Gār-

senes muitas punktā darba laikā.

Muitnīcas priekšn. A. Bitāns.

Biroja pārzinis V. Andrejevs.

Nogales pagastam,
Talsu apr. no 1939. g. 1. marta

Vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Pieņems 1938. gada 29. de-

cembrī, pīkst. 12, Nogales pa-

gasta namā. Kandidātiem jā-

iesniedz pagasta valdei līdz

š. g. 22. decembrim lūgums,
līdz ar dokumentiempar sekre-
tāra tiesībām, un apliecības par

līdzšinējo darbību pagastu paš-

valdībās. Personīga ierašanās

nepieciešama.

Tuvākās dzelzsceļu stacijas:
Valdemārpils vai Vandzene,
katra 10 km. 27300s

Pagasta vec. E. Reinberes.
Sekretārs J. Šteins.

282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembri Valdības Vēstnesis 7



Karo min. Apsildes pfirunide,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., .

1938. g. 29. decembrī, pīkst. 11,

izdos sacensībā

veļas susināmās centrifūgas piegādi ar uzstādīšanu

Būvniecības daļas 1. rajonā, Rīgā.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 300,—.
Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 4700 27236

Liepājas pils. eleūfflas iestudē
pārdod

kompl. BABCOCK & WILCOX sekciju katlu,
300 m 2 sildvirsmas, 12 atm. spiedienam, ar tvaika turboagregatu,

sastāvošu no MAN turbīnas ar kondensacijas iekārtu un 2 Sīmensa

līdzstrāvas ģeneratoriem, 500 un 165 kW. Visas mašīnas pilnā
darba kārtībā.

Rakstiski piedāvājumi iestādēm jāiesniedz līdz 1939. g.

2. janvārim pīkst. 12. 27297

Polijas konsulāts Rīga izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šādas Polijas pavalstnieču un

pavalstnieku Polijas pases:

1) Adelas Czeberek C-326/1/38.

pasi, ko 1938. g. izdevis Polijas

konsulāts Rīga; 2) Stanislaw

Chmylko 1934. g. Swiencianas

apr. priekšnieka izdoto 2330.

pasi; 3) Teodoram Zienkie-

wiczam 1937. g. 20. jūnijā Pos-

tawas apr. priekšnieka izdoto

79494. pasi, un 4) Mikolajam

Sarzyniajam 1938. g. 26. maija

Niskas apr. priekšnieka izdoto

71774. pasi. 26206s

lekšlietu ministrijas emigrā-

cijas nodala izsludina par ne

derīgām: 1) Latv. iekšz. pasi

NT 002912/862, ko Rīgas apr.

polic. 1. iec. priekšn. 1928. g

27. septembrī izdevis Jānim

Kampem; um Rīga izdotas

Latvijas ārzemju pases:

2) 004657 P, 1938. g. 10. jūnija

Emīlam Griķim; 3) 005634 L,

1936. g. 22. febr. Aleksim Vis-

rnontam, un 4) 000782 M. 1936.

gada 24. septembrī Mārai Voz-

linskis, 5) 220. ārz. pasi, kas

1922. g. 3. nov. Šanghaja izdota

Alidei Polka, un 6) 005811 K

ārz. pasi, kas 1936. g. 21. jan-

vārī Daugavpilī izdota Miche-

lam Pieņiem. 25462e

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgāml nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas:

1) 63302/65850, kas 1932. gada

17. jūnija izsniegta Augustei

Zēbergs; 2) R 141279/141814.

1932. g. 25. oktobrī Idai Ver-

ners; 3) R. 88589/99121, 1932.

«ada 17. VI Olgai Froms, dzim.

Gegels; 4) R. 164225/163691,

1934. g. 9. V Miķelim Žurav-

skim; 5) R. 170154/170852,

1934. g. 6. X Gabrietei Sako-

vičs; 6) R. 5613/12862, 1932. g.

2 VI Voltam Leibovicam;

7) R. 198822/185556, ko šī valde

1936. g. 30. okt. izdevusi 1 Klau-

sām Langevicam; 8) R. 214525/

215210, 1937. g. 25. XII Mateu-

sam - Alfonsam Safronovam;

9) 27. grāmatiņu, ko Vārves

pag. valde 1932. g. 13. jun. iz-

devusi Matildei - Helēnei Vā-

ģis, un 10) V. 53245, ko Saus-

nējas pag. valde 1932. g. iede-

vusi Brigitai Trukšāns. 26929

Rīgas preieiuura
izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta: 1) Latv. pasi ser. MN

017771/3530, ko Ludzas apr.

priekšu. 1. iec. palīgs 1929. g.
4. VII izdevis Nikolajam Kovaļ-
kovam; 2) Latv. pasi ser. MÂ

023405/342627, ko Rīgas pret.

1933. g. 20. VI izdevusi Ignatam
Žoltkovskim; 3) Latv. pasi ser.

BK 020923/990, ko Rīgas pret.
1929. g. 30. IV izdevusi Zacharam

Starmolatovam; 4) Latv. pasi
ser. TZ 006679/372125, ko Rīgas

pret. i 935. g. 9. X izdevusi

Annai Dundurs; 5) Latv. pasi

ser. MA 006720/328057, ko Rīgas
pret. 1931. g. 27. XI izdevusi

Paulīnei Priedīte; 6) Latv. pasi
ser. MJ 070011/306041, ko Rīgas

pret. 1930. g. 29. I izdevusi

Martai Dambītis; 7) Latv. pasi
ser. AZ 020074/258976, ko Rīgas

pret. 1927. g. 12. XII izdevusi

Genai Haifecs; 8) 987. pers.

pagaidu apliec, ko Rīgas pref.
1938. g. 5. X izdevusi Annai

Rupucis; 9) Latv. pasi ser. TZ

017610/387066, ko Rīgas pref.
1936. g. 29. X izdevusi Mārtiņam
Blūmenfeldam-Ulmanim;lo)Latv

pasi ser. CZ 018342/1242, ko

Puzes pag. valde 1928. g. 21. V

izdevusi Fricim Ķirsim; 11) Latv.

pasi ser. Bj 004880/146572, ko

Rīgas pref. 1928. g. 10. V izdevusi

Olgai Krauze; 12) Latv. pasi

ser. TT 007971/400966,ko Rīgas

pref. 1937. g. 1. X izdevusi

Matvijam Maslobojevam; 13) Lat-

vijas pasi ser. BJ 004931/148432,
ko Rīgas pref. 7. iec. priekšu.
1928. g. 10. V izdevis Helēnei

Stilligers; 14) Latv. pasi ser. TA

006984/351381, ko Rīgas pref.

1934. g. 13. II izdevusi Emīlam-

Voldemāram Zeleznevam;

vijas pasi ser. MA 023377/344035,
ko Rīgas pref. 1933. g. 19. VI

izdevusi Annai Špakovskis;
16) Latv. pasi ser. TT 013035/

407240, ko Rīgas pref. 1938. g.

12. I izdevusi Jānim-Andrejam
Asermanim; 17) Latv. pasi ser.

NP 004749/1549, ko Ādažu pag.

valde 1927. g. 1. XI izdevusi

Arnoldam Ragainim; 18) Latv.

pasi ser. AP 012452/112091, ko

Rīgas pref. 7. iec. priekšu. 1927. g.

30. XII izdevis Ilonai-Zuzannai

Balodis; 19) Latv. pasi ser. TZ

014680/384524, ko Rīgas pref.
1936. g. 22. VIII izdevusi Geor-

gam Knazevam; 20) Latv. pasi
ser. TT 010335/403940, ko Rīgas
pref. 1937. g. 16. XI izdevusi

Aleksim Terebeninam; 21) Latv.

pasi ser. TZ 010484/379138, ko

Rīgas pref. 1936. g. 19. V izdevusi

Aleksandram Šukstam; 22) Latv..

pasi ser. KJ 007041/5441, ko

Piedrujas pag. valde 1935. g.

5. IV izdevusi Francim Plo-

tinam; 23) Latv. pasi ser. TA

022293/366291, ko Rīgas pref.
1935. g. 13. VI izdevusi Staņi-
slavam Kalvānam; 24) Latv.

pasi ser. LL. 005685/1586, ko

Bērzmuižas pag. valde 1929. g.

26. XI izdevusi Augustam Ciro-

nokatn; 25) pagaidu pers. apl.
1055, ko Rīgas pref. 1938. g.
19. X izdevusi Līvijai-Skaidrītei
Bāriņš; 26) Latv. pasi ser. AA

018939/11494, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšu. 1927. g. 7. IX

izdevis Fricim Dekšeniekam;
27) Latv. pasi ser. MA 022345/
338836, ko Rīgas pref. 1933. g.

18. V izdevusi Valijai Rubergs;

28) Latv. pasi ser. VA 003584/

420937, ko Rīgas pref. 1938. g.

1. XI izdevusi Vladimiram Ro-

golam; 29) Latv. pasi ser. AV

010051/61936, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšu. 1928. g. 1. 111

izdevis Annai Dimitrijevs;
30 Latv. pasi ser. CZ 008842/Ì542,
ko Užavas pag. valde 1928. g.
28. XII izdevusi Vilim Zvaigznēm
31) Latv. pasi ser. JZ 022599/4999
ko Krāslavas pag. valde 1929. g.

22. 111 izdevusi Vilhelmam-

Ludvigam Cimosko; 32) Latv.

pasi ser. AP 007623/220273, ko

Rīgas pref. 1927. g. 29. XII

izdevusi Kārlim Stūrītim;
33) Latv. pasi ser. CT 006529/
11566, ko Ventspils pils. pol.
iec. priekšu. 1928. g. 20. VII

izdevis Teodoram Bērziņam;

34) Latv. pasi ser. TA 020599/
363420, ko Rīgas pref. 1935. g.

20. IV izdevusi 'Basjai Gells;
un atsauc sludinājumu, kas ievie-

tots ~Valdības Vēstneša" š. g.
255. num. par Latv. iekšz. pases

ser. MV 005835/1635, ko Lubānes

pag. valde 1928. g. 4. V'izdevusi

Jānim Ozolam, nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 26724b

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs prefektūras Alek-

sandram Āboliņam izdotās:

1) prof. šķ. šofera 6024. ap-

liecību 1930. g. 21. XI, un

2) 1930. g. 27. XI izdoto takso-

metra vadīšanas T. 1863. ap-

liecību, un 3) Mārtiņam Dreie-

ram 1930. g. 26. IX izdoto

sporta šķ. auto vadīt. 6589. ap-

liecību. 27189e

Radiofona abonentu kantoris
izsludina pa? nederīgu nozau-

dēto abonementa 87217. atļauju,
kas 1934. g. 18. IX izdota Vil-

helmam Svechheimeram. ,

Ļ. 47īve 27237s

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 7319. apliec,

ko smagā artiler. pulka ko-

mand. 1935. g. 5. X izdevis Jā-

zepam Vainerim, dzim. 1912. g.

13. IV. 26Q23e

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus, 43963. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 26. aprīlī izdevis Kār-

lim - Pēte>rim Buklevičam,

dzim. 1890. g. 26924e

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto jūr-

nieku- braukšanas 1008. grāma-

tiņu, ko viņš 1937. g. 30. dec.

izdevis Alfrēdam Celmiņam1.

4. Valmieras kājn. pulks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

38. personas apliecību, ko šī

pulka 6. rotas komand. 1938. g.

11. jūnijā izdevis kareivim

Nachmanim Kaplanam. 26922

Rīgas pref. 12. iec. priekš».

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 7354. ap-

liecību, 'ko Liepājas kara apr.

priekšu. 1924. g. 7. maijā izde-

vis Miķelim Vārsbergam, dzim.

1901. g. 6. novembrī. 26525e

Rīgas pils. finansu valdes

Nodokļu daļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 26085.. zirga

pasi, ko 1926. g. 10. febr. Līk-

snas pag. valde izdevusi Fran-

cesei Mukans un kas 1937. g.

"21. jūlijā pārrakstīta tagadējai

zirga īpašniecei Kristīnei Kir-

ķis, dzīv. Rīgā, Lienes ielā 20,
1 dzīv. 26877e

Baltinavas pag. valde

dina par nederīgu nozaudēto

Rugāju pag. valdes 1932. g.

21. XI Boleslavam Galējam iz-

doto 2205/07747. zirga pasi.

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ZT 008563/

4863, ko šī pag. valde 1932. g.

S. janv. izdevusi Ādamam Mo-

čanami. 26325e

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JK 001725/531»,

kas 1935. g. 26. sept. izdota Bo-

risam Sondoram; 2) ser. KZ

013109/4702, 1932. g. 23. febr.

jonim Garbackinr; 3) ser. KP

023003/2197 1928. g. 14 jūlijā
Staņislavam Dundeniekam, un

4) ser. KZ 02883/4475, 1930. g.

7. oktobrī Jānim Šmagram.

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LA 006765/1665,

ko šī pag. valde 1928. g. 28. jū-

lijā izdevusi Pēterim-Robertam

Punovskini. 26332e

Dzērbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ZT

008628i/48!26>, ko Bērzgales pag.

valde 1931. g. 21. dec, un

2) karaklaus. 770. apliec, ko

1. Liepājas kājn. pul'ka ko-

mand. 1936, g. 20. februārī iz-

devuši Aleksandrim Michaito-

vam. 26448 e

Gaviezes pag. valde izsludi-

na par nederīgu no Vecpils pag.

valdes Jēkabam Dolmanim

1936. g. 23. jūlijā izdoto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 023681/1679

Kaplavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

(-95606/1006. zir*ga pasi, ko šī

pag. valde 1936. g. 18. dec. 6ŗ-
devusi Eduardam Livčam.

Kuldīgas apr. poiic. 2. lec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās vina izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1 )'ser. LZ 000911/911,
kas 1927. g. 24. okt. izdota

Lībai Lācis, un 2) ser. LZ 003566/
3566, kas 1932. g. 30. jun.
izdota Lidijai - Otilijai -

Melitai

Mūrnieks; 3) ser. TZ 021995/
389873, ko 1937. g. 8. febr.

Rīgas prefekt. un 4) kara kļaus.
6972. apliec, ko 1924. g. 6. apr.

Rēzeknes kara apr. priekšn. iz-

devuši KonstantinamMauranarn;

5) velosip. braukš. 53459. apliec,
ko Saldus pag. vec polic. kārtību.

1938. g. 21. maijā izdevis Jurim
Dzērvēm. 27180b

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām pazudušās šīs

prefektūras izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BZ 022124/47954,

kas 1931. şŗ. 19. martā izdota Ni-

kolaiam Cerepanovam; 2) ser.

BZ 021869/47699, kas 1931. g.

22. janvārī izdota Šarlotei
-

Līnai Dreimanis; 3) ser. BZ

.013199/39591, kas 1928. g. 13. jū-

nija izdota Vladimiram Chilko-

vam: 4) ser. TT 002077/393929,
ko Rīgas prefektūra 1937. gada
4. jūnija izdevusi Albertam Ru-

dzutakam-Rudziņam, un 5) ser.

ZV 001928/3628, ko Skrundas

pag. valde 1935. g. 1. marta iz-

devusi Anetei-Līnai Gusts, un

6) 104/5505/IV. apliecību, ko šī

prefekt. 1936. gada 23. novem-

brī izdevusi Jānim Jurkiane-
cam - Jurkenasam, ka viņam

nav jāizņem atsevišķa darba

atļauja, un 7) 227/4599/IV. ap-

liecību, ko šī prefekt. 1937. g.
22. oktobrī izdevusi Gitelei Ha-
nins par to pašu. 27186r

Rēzeknes apr. poiic. 1. iec.

priekš», izsludina par nederī-

gam nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) NM 006345/3845, ko

Reznas pag. valde .1928. gada
24. aprilī izdevusi Praskovjai
Gvozdevs. un Rēzeknes pils.

policijas izdotās: 2) NK 003986/

3974, kas 1928. g. 22. martā iz-

dota Marijanai Dornbrovskis,
dzim. Prīdāns, un 3) NK 000348/

348, kas 1927. g. 11. nov. izdota

Jānim Zelonko. 25992g

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser KJ 014330/5526,

ko Skaistas pag. valde 1936. g.

30. aprilī izdevusi Augustam

Pacevičam'. 2633 le

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 023018, ko
šī pag. valde 1928. g. 24. maijā
izdevusi Julei Mūrnieks. 26330

Petrolejas tirsotfiju leočrMi!
Paziņojam mūsu godātiem petrolejas noņēmējiem, kas lieto

mūsu outomatlshos petrolejas mucai,
ka līdz 1935. g. 31. decembrim Finansu ministr. Mēru un svaru

valdes pārbaudītie mērotāji

no ļummm ļāpām&iSMām
līdz 1938. g. 31. decembrim.

THE SHELL COMPANY OF LATVIA LTD

27258 LONDON.

Jaunsauies paferctaju Hààîv«.
Bauskas apr., š. g. 21. decembrī, pīkst. 12, Jaunsaules aizsargu namā,

noturēs jaufotu izsoli
kurā pārdos vairāksolītājiem biedrībai piederošu nekust. īpašumu

„€eplu mājas"
20,7 hektāru kopplatībā ar 8 saimniecības ēkām un ķieģeļu cepli,
īpašums atrodas ļoti jaukā vietā uz Mēmeles upes krasta, klāt

auto satiksme Bauska-Skaistkalne. Parāds Valsts zemes bankai

apm. Ls 3000,—.
Tuvākas ziņas pa tālruni Jaunsaule 36. 26866

2 Biedrības valde.

Dažādi

sludinājumi.

LatráSa koku it. sai.
sasauc akcionārus uz.

otrreizējo

ārkārtējo akcionāru sapulci
š. g. 28. decembrī, pīkst. 16,
valdes telpās, Rīgā, Miesnieku

iela 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

.

jot tos 1937. g. Likumam

par akciju un paju sabiedrī-

bām;

3) dažādi jautājumi.

Piezīme: Saskaņā ar sta-

tūtu 63. p., šī sapulce būs piln-

tiesīga un tās lēmumi galīgi,
pie katra akciju balsu skaita,

kuras būs reprezentētas sa-

pulcē. 27257e Valde.

Laikraksta izdevniecības

iiiMm eoiss"
likvidācijas komisija

uzaicina visas personas un or-

ganizācijas, kurām būtu kādas

prasības pret minēto komandit-

sabiedrību, pieteikt savas pra-

sības 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", likvidācijas

komisijai Taisos, Puškaiša ielā

18. Laikā nepieteiktās prasī-

bas tiks uzskatītas par spēku

zaudējušām un prasītājus par

atteikušamies no savām prasī-

bāra Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības darbinieku

iflias
1938. g, 4. decembra

mantu īoteriļas

vinnējušo ložu saraksts.
Ls 8500, vērtībā 39608. num.,

Ls 1600, vērtībā 25161. num.,

Ls 1500,—vērtībā 10174. num.,

Ls 1200, vērtībā 12759, 21686.

num.

Ls 300, līdz Ls 400, vērtībā:

36291, 28887. num.

Ls 125, vērtībā 12940. num.

Ls 11,— līdz Ls 70,— vērtībā:

292, 1017, 1368, 2883, 3430,
3792, 5620, 6167, 9427, 9984,
10338, 11508, 11560, 12241,

14904, 15500, 17607, 19445,

25325, 25456, 25593, 27708,

30075, 30451, 31956, 35971,
36529, 36873, 37832, 38194,

38283, 39768. num.

Ls 2,— līdz Ls 10,— vērtībā:

27, 62, 80, 137, 153, 161, 163,

206, 226, 232, 243, 245, 265, 354,
404, 418, 434, 461, 480, 489, 492,
509, 532, 546, 590, 612, 629, 632,
639, 650. 659, 663, 744, 751. 763,

776, 816, 854, 861, 879, 960, 974,
997.

1038, 83, 116, 140, 153, 227,
237, 245, 304, 306, 330, 360, 377,
417, 436, 456. 523, 561, 602. 605,

616, 624, 664, 695, 698, 755, 840,
872, 928, 937, 940.

2019, 20, 25, 34, 41, 52, 57, 64,
81-, 128, 150, 259, 289, 306, 336,
371, 380, 427, 467. 535, 541, 554,

560, 596, 673, 687, 690, 691, 700,
706, 729, 753, 800, 848, 863. 864,
944.

3031, 94, 116, 136, 137, 163,
174, 194, 199, 245, 257, 259, 266,
327, 337, 353, 367, 376, 386, 390,
433, 447, 457, 472, 522, 527, 533,
590, 596, 600, 639, 673, 720, 727,
735, 766, 782, 798, 838, 853, 871,
882. 886, 908, 920, 924, 961.

4016, 19, 80, 94, 98, 143, 231,
233, 237, 244, 281, 327, 348, 385,
391, 397, 478, 551, 561, 595, 677,
744, 795, 827, 875, 951, 957.

5036, 132, 138, 167, 209, 265,
271, 294, 340, 351. 390, 404, 430,
440, 449, 457, 465, 479, 482, 488,
496, 498, 586, 587, 593, 606, 610,
614, 616, 620, 655, 665, 690, 698,
706, 712, 746, 752, 768, 813, 825,

827, 830, 841, 844, 856, 900, 909,
936, 942, 971.

6047, 50, 79, 93, 127, 195, 231,
244, 263, 301, 333, 360, 373, 376,
383, 398, 417, 424, 428, 431, 435,
448. 455, 489, 516, 521, 539, 556.

564, 583, 623, 669, 679, 693, 707,
738, 739, 798, 822, 850, 870, 871.

887, 982.

7075. 76, 106, 122, 142, 174.

219, 270, 273, 292, 328, 352, 357,
364, 425, 429, 440, 509, 518, 594,
617, 670, 676, 689, 715, 746, 778,
785, 798, 843, 856. 875, 885, 899,
900, 902. 922, 924, 948, 976, 984.

8002, 80, 94, 188, 223, 246. 251,
262, 273, 282, 289, 357, 36!, 364,
370, 383, 411, 418, 443, 448, 507,
510, 524, 596, 684, 712, 723, 788,
793, 811, 831, 915, 928, 942, 959,
962, 973, 976, 994, 996.

9000, 105, 113, 128, 184, 186,
190, 220, 238, 269, 281, 399, 428,
429, 431, 452, 493, 520, 564, 605,
607, 633, 639, 670, 686, 797, 818,
824, 846, 853, 860, 862, 878, 888,
909, 967.

10003, 24, 40, 50, 77, 83, 86,
140, 194, 221, 230, 239, 241, 249,
295, 305, 308, 311, 321, 323, 375,
389, 401, 413, 433, 454, 467, 477,
548, 560, 567, 646, 648, 671, 713,
719, 721, 725, 741, 783, 798. 811,
876, 885.

11002, 63, 116, 177, 195, 206,
219, 243, 272, 274, 286, 290, 372,
398, 400, 440, 460, 509, 523, 629,
660, 686, 782, 814, 854, 857. 867,
970.

12015, 76, 81, 132, 151, 152,
181, 206, 248, 268, 312, 313, 332,
339, 353, 358, 365, 384, 408, 425,
464, 507, 543, 634, 660, 708, 721,
733, 744, 747, 753, 783, 815, 843,
850, 894, 909, 917, 966.

13020, 31, 57, 124, 167, 172,
175, 177, 184, 202, 203, 207, 212,
218, 265, 281, 312, 326, 342, 393,

499, 543, 596, 656, 775, 841, 847,
864, 888, 918, 923, 959, 985, 995,
999.

14016, 44, 48,84, 107, 136, 161,
173, 262, 265, 348, 370, 381, 392,
401, 402, 407, 414, 523, 566, 573,
633, 636, 676, 689, 700, 735, 762,
804, 808, 816; 820, 845, 850, 854,
855, 872, 897, 912, 927, 940, 950,
970, 979. 981, 985.

15022, 31, 51, 60, 71, 72, 87,
136, 137, 156, 159, 220, 269, 279,
315, 350, 366, 388, 424, 425, 443

491, 508, 510, 538, 569. 614, 616.

620, 632, 634, 648, 754, 814, 820,
848, 905, 911, 924, 969, 971.

16001, 65, 106, 115, 158, 188,
194, 226, 245, 246, 260, 282, 285

311, 313, 315, 345, 348, 359, 372,
437, 457, 472, 480, 514. 517, 544,
546, 551, 578, 617, 620, 628, 635,
638, 662, 665, 716, 737, 753, 754,
824, 875, 897, 929. 945.

17012, 28, 33, 57, 68, 69, 94,

109, 114, 124, ?78, 248, 276, 302,.

417 425, 433, 469, 472, 495, 499,
507, 510, 544, 545, 619, 673, 686,

688, 697, 713, 715, 729, 734, 792,
800, 807, 823, 830, 837, 885, 997,

18063 67, 85, 98, 110, 134, 145>

156, 202, 207. 227, 232, 237, 273,
307, 311, 315, 357, 390, 410, 427,

472, 505, 539, 546, '547, 553, 554,
558, 567. 578, 594, 599, 627, 634,

652, 658| 660, 678, 720, 728, 753,
754, 804, 805, 810, 849, 867, 877,

900, 903, 916, 955, 956, 967, 969,

19027, 42, 110, 145, 172, 236>

269, 271, 352, 393, 399, 427, 470,

482. 541, 571, 577, 619, 656, 660,
664. 676. 689, 699, 700, 703, 725,

BO2, 828, 918, 928, 936, 949,

973 976

20007 65 95,108,129, 229, 230,

287, 321. 346, 380, 393, 400, 449,

460, 468, 575, 617, 654. 686, 759,

777, 850, 874, 878, 895, 931, 957,
971.

21004, 38, 56, 60, 92, 127. 134,
184, 240, 283, 288, 302, 305, 320,

339, 354, 383, 393, 396, 464, 466,

474, 488, 534, 545, 583, 585, 632,
647, 652, 658, 666, 692, 696, 776,

811, 855, 860, 867, 903, 922, 953,
959, 983.

22011, 13; 23, 33, 43, 70, 133,

159, 167, 182, 200, 238, 291, 303,

329, 420, 452, 473, 479, 489, 509,

573, 574, 587, 622, 671, 679, 709,

743, 777, 789, 869, 873, 906, 908,
912, 917, 923, 972, 977, 991, 997.

23086, 111, 131, 132, 145, 158,
172, 176, 196, 208, 243, 274, 301,

310, 344, 374, 423, 476, 502, 550,
551, 599, 603, 618, 632, 652, 768,

773, 786. 792, 801, 818, 847, 849,
854, 885, 917, 923, 948, 982, 989,

24004, 27. 53, 71, 72, 73, 152,
153, 157, 169, 181, 195, 203, 208,

250, 268, 272, 287, 294, 311, 318,
334, 350, 364, 368, 395, 431, 435,

439, 473, 484, 515, 550, 554, 564,

641, 652, 716, 725, 764, 785. 797.

839, 845, 906, 928, 963, 976 v

25008, 58, 72, 103, 153, IBf,
209, 261, 266, 267, 298, 320, 354,

377, 386, 431, 493, 497, 533, 549,
576, 589, 611, 628, 631, 644, 694,
728, 752, 770, 795, 809, 821, 835,
917, 956, 985.

26000, 24, 36, 148, 186, 226,

240, 257, 273, 287, 296, 327, 349,
372, 411, 414, 455, 459, 467, 478,
521, 537, 544, 556, 571, 584, 585,
640, 652, 659, 690, 691, 718, 740,
757, 760, 788, 816, 827. 845, 892.

916, 949, 950, 952, 966, 967.

27028, 87, 89, 101, 135, 157,
162, 192, 235, 239, 254, 284, 286,
298, 314, 358, 365, 405,'501, 533,
537, 553, 554, 655, 661, 670, 700,'
721, 724, 753, 759, 764, 780, 834.
846, 859, 878, 881, 971, 996.

28017, 50, 64, 82, 83, 86, 93,
104, 117, 150, 159, 167, 172, 175,
217, 229, 304, 314, 331, 333, 368,

451, 462, 476, 484, 489, 503, 507,
533, 537, 615, 640, 658, 700, 763,
777, 815, 845, 949, 954, 967, 972,
975, 978.

29040, 65, 71, 188, 190, 214,
237, 279, 291, 306, 320, 380, 404,
432, 435, 467, 479, 500, 526, 569,
572, 602, 620, 638, 639, 667, 709,
754, 842, 862, 913, 927, 941, 974.

30040, 98, 114, 115, 140, 163,
186, 188, 191, 197, 232, 284, 295>

371, 456, 498, 537, 579, 611, 613,

619, 671, 722, 766, 832, 834, 864, .
898, 972, 998.

31014, 67, 81, 85, 99, 217, 256,
257, 263, 266, 267, 290, 380, 381,

419, 433, 515, 554, 587, 598, 613,
622, 633, 720, 726, 780, 792, 799,
803, 855, 866, 869. 889, 905, 910,
923, 931, 949, 952, 962, 998.

32011, 24, 35, 101, 126, 162,

181, 193, 237, 273, 319, 322, 370,,
387, 403, 406, 511, 521, 575, 624,,

632, 678, 680, 687, 697, 731', 766,.
776, 838, 860, 886, 905, 931, 938,,
944, 954, 995.

33014, 18, 24, 44, 48, 72, 117,
152, 161, 166, 210, 212, 220, 222,

225, 259, 300, 319, 330, 348, 381,

494, 519, 538, 550, 562, 575, 592,
639, 644, 671, 685, 703, 739, 744,

756, 759, 778, 814, 835, 910, 935..
939, 981.

34007, 36, 45, 65, 99, 149, 164,
172, 242, 245, 358, 374, 396, 418;,

423, 435, 443, 470, 518, 559, SM.

588, 618, 641, 698, 769, 786, 794,
819, 824, 847, 897, 925, 988.

35017, 23, 69, 132, 159, 225,

283, 348, 405, 477, 513, 562, 598,

621, 663, 664, 669, 681, 683. 718,

734, 801, 840, 919, 965, 981, 985»
988.

36001, 17, 18, 249, 288, 294,

340, 436, 444, 463, 474, 520, 567

573, 592, 617, 630, 636, 653, 676,

709, 716, 741, 769, 808, 866, 868,.
881, 947, 989, 996.

37029, 45, 63, 80, 102, 117, 204..

241, 284, 300, 358, 401, 416, 466,

486, 533, 566, 590, 750, 769, 778»

812, 874, 888, 903, 913, 927, 999.

38007, 13, 44, 48, 53, 136, 184

187, 195, 196, 255, 279, 289, 323„

370, 381, 397, 414, 527, 539, 565,

635, 711, 718, 761, 796, 815, 833:

849, 861, 863, 876, 881, 885, 927,
967.

39016, 29, 48, 56, 64, 71, 88,.
160, 167, 239, 278, 310, 373, 392,

403, 414, 501, 516, 521, 576, 581,

594, 663, 666, 686, 744, 784, 803..

811, 823, 877, 879, 919, 945, 989.

27208? Priekšnieks R. Ozols_

Valdības Vēstnesis 282. num., pirmdien, 1938. g. 12. decembrī

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 282 12121938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�桚끚����
	Rīkojums par būvpakulu uzpirkšanu.��惛ऒऒ����
	RĪKOJUMS.�〰㙡〰㜵
	RĪKOJUMS.��〰㙡〰
	2154. LĒMUMS.���Ü�
	2155. LĒMUMS.����Ü
	614. RĪKOJUMS. Par Viduseiropas – Baltijas – SPRS tiešās satiksmes ekspressūtījumu tarifa grozīšanu.��삢�逜ⴒア낣Ⴄ碊メ鄜�衺

	Latvijas ģeopolitiskais stāvoklis. (Vec. doc. H. Albata priekšlasījums valsts darbiniekiem 8. decembrī.)�逜ⴒア낣Ⴄ碊メ鄜�
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.�梒ȒȀ朁ࠆ肼�ꨀఀ椀ആ
	Prof. K. Dišlera priekšlasījums valsts darbiniekiem par valsts tiesisko jēdzienu.�〠㐮㠲‷㌮〰‱㈱㤮
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌵㠱㘠M䱎佄䔰㌵㌲㐀
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Kļūdas izlabojums.�ࠆ蠁䘇聑ᨒȀༀ⌁ࠆ
	Kara tiesa.
	Meklētizbeidzamo personu 2463. saraksts.�����
	Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.�M䱎佄䔰
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis,�ԀȀആ
	Saldus iec. miertiesnesis

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�塍䱎佄䔰㌵㠱㘠M䱎佄
	Saistošo noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi par kustības kārtību Rīgā,�Ȁༀ⌁ࠆ肼뢸⸒Ѐᄀ─ആ頁䘇뢷⸒Ȁ���㌰S��Ѐᔀ⤁ആ健阀Ȁ�Ȁ���ㄶT䠀
	Rīgas ielu pārdēvēšana un nosaukumu piešķiršana jaunierīkotām ielām.��恖頽ᜁ��������Ǉᄒ뀽ᜁ������Ā��ആഀ쬀ആ㠚ᄒࡰᴒ���

	RĪGA. Lauksaimniec. mācekļu eglīte.�〱ㄳ〱㘱〰㘱〰㙥〰㘱〰㈰〰㜵〰㙥�ఀ氀
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa ziedojums.��䘇�䘇�܀뀑頽ᜁ��������ǰ⠒뀽ᜁ������Ā
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 12. decembrī.�Ԓ・Ԓ����������
	Tiesu sludinājumi.�㐒̀��
	Citu iestāžu sludinājumi.�킥ᄒ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ȁ���㈲T䠀ἒ̀
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	II. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.�ᜁ⡅⤒�䘇恖頽ᜁ��������Āఆ
	III. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovākijas dzelzsceļu stacijām:�頁䘇뢷⸒Ȁ���㌰S��Ѐᔀ⤁ആ健阀Ȁ�Ȁ���
	IV. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām:�lmaņa ziedojum
	V. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.��Ā��ଆ吀ഀ阀ആ᠄䘇᠄䘇���倸当吰㌴ㄳ�롄１ȀԀ鴁ࠆ
	VI. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio.�　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㘀㐀　　㌀　
	VII. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām.�:�lmaņa ziedoj
	1938. g. 10. novembrī (22. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:��Ā�5�ऀ℀ࠆꁰ┒ࠊВȀ⌀ଆꠁ䘇㘒Ѐ���㈸〵��


